
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
PRO - Jindřicha Rajchla

Identifikátor zprávy: Z14793-20240912133222
Datum předložení zprávy: 10.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 12.09.2024 11:32:22

 

    Předseda, Jindřich Rajchl 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 3 407 842,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Binarová, Denisa, Opava 04.06.1978 10 000,00
Blažek, Vlastimil, Nýřany 26.04.1959 10 000,00
Bufka, Milan, Praha 24.06.1969 10 000,00
CRTI-GROUP Consulting s.r.o., Smetanova 457, Horní Litvínov,
43601

02341476 100 000,00

Cynybulk, Miroslav, J.Hradec 12.11.1961 5 000,00
Čáp, Miroslav, Netvořice 30.05.1955 5 000,00
Čepelíková, Markéta, Praha 10.06.1978 5 000,00
Černohorský, Pavel, Praha 07.08.1955 5 000,00
Faková, Lenka, Most 26.05.1963 5 000,00
Hájek, David, Stařič 21.07.1979 9 000,00
Halamík, Lubomír, Hoštice 22.04.1962 15 000,00
Homola, Jáchym, Dobřichovice 15.01.1976 9 600,00
Hornicek, Stanislav, Vraclav 28.06.1965 9 347,00
Houdek, Jaroslav, Havlíčkův Brod 04.01.1975 4 500,00
Hřivnáč, Libor, Opava 12.11.1959 110 000,00
Hyťhová, Tereza, Krupka 23.02.1995 100 000,00
Chmela, Emil, Praha 28.01.1975 210 000,00
ixprun s.r.o., Hnězdenská 735, Praha, 18100 2334097 120 000,00
Ježková, Radka, Hradec Králové 25.08.1979 7 100,00
Jitka, Velhartická, Toužim 28.07.1973 15 100,00
Jozová, Světlana, Košík-Doubravany 14.04.1964 3 500,00
KEEN CZ S.R.O., Sametová 833, Liberec, 46006 25413571 6 000,00
Klečka, Pavel, Krnov 20.07.1953 10 000,00
Kožušníčková, Květuše, Litovel 25.03.1956 10 000,00
Krejčí, Petr, Studenec u Horek 12.03.1973 5 000,00
Křivánková, Ludmila, Jablonec nad Nisou 20.05.1971 13 600,00



Kučera, Alois, Tachov 18.04.1951 5 000,00
Lecjaks, Jaroslav, Chomutov 22.04.1966 500 000,00
Lón, Petr, Uničov 04.03.1961 5 100,00
Marhan, Petr, Suchdol 25.07.1971 15 000,00
Matěj, Drbohlav, Karlovy Vary 16.02.1992 395 000,00
Matousova, Miloslava, Česká Lípa 01.02.1965 5 000,00
Michalec, MiloŠ, Pardubice 27.03.1952 10 000,00
Mitánek, Petr, Ostrava 16.02.1979 5 000,00
Nesax s.r.o., Karlovo náměstí 288, Praha, 12000 1453637 250 000,00
Nosek, Josef, Lysice 28.06.1950 15 000,00
Pančíková, Jana, Cheb 17.06.1954 5 000,00
Páral, Karel, Pardubice 09.10.1946 5 000,00
Pavlicek, Jan, Praha 4 27.06.1951 5 000,00
Pešek, Zdeněk, Teplice 04.08.1959 5 000,00
Pivoňková, Hana, Praha 09.03.1954 7 995,00
Plach, Zbyněk, Praha 19.07.1974 7 000,00
Poláček, Petr, Brno 27.06.1963 5 000,00
Přibylová, Kateřina, Kroměříž 25.08.1975 2 000,00
Rajchl, Jindřich, Praha 27.09.1976 500 000,00
RISCATTO 17 S.R.O., Na Moráni 4878, Chomutov, 43001 5745659 250 000,00
Ryšavý, Miroslav, Pařezov 12.12.1970 5 000,00
Sekera, David, Třebenice 23.06.1970 150 000,00
Severa, Miroslav, Hrdějovice 26.05.1962 5 000,00
Schlesinger, Robert, Němčice 07.02.1972 10 000,00
Skoumal, Martin, Brno 13.09.1949 10 000,00
Skýba, Milan, Pardubice 30.08.1966 5 000,00
Socha, Pavel, Praha 5 - Slivenec 06.11.1951 6 000,00
Straka, Alexandr, Děčín 22.03.1964 50 000,00
TERZETTO 12 S.R.O., Na Moráni 4878, Chomutov, 43001 22799486 300 000,00
Tittelbach, Lukáš, Praha 7 15.05.1978 40 000,00
Vachtová, Alena, Praha 6 16.11.1952 6 000,00
Vachtová, Alena, Praha 6 16.11.1952 5 000,00
Vlček, Jaromír, Mladé Buky 19.05.1962 6 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 2 087 197,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adamčíková, Lucie, Háj ve Slezsku 19.11.1981 2 000,00 reklamní plocha
Alabastro MB s.r.o., Dlouhá 1375/15, Český Těšín, 73701 28608399 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Andrašík, František, Vrbčany 12.06.1970 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Andrašík, František, Vrbčany 12.06.1970 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Andrtová, Věra, Děčín 06.12.1965 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Angelová, Pavla Alžběta, Pardubice 06.09.1965 2 000,00 Baner 2000x1000
Aron, Pavel, Josefův Důl 16.06.1955 2 000,00 roznos letáků
Aron, Pavel, Josefův Důl 16.06.1955 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Auto CZ s.r.o., Polní 596/5, Svitavy, 56802 26014891 2 000,00 Baner 2000x1000
Autosklo PEMI, Kollárova 1229, Veselí nad Moravou, 69801 08909598 2 000,00 reklamní plocha
Babincová, Jana, Frenštát pod Radhoštěm 15.11.1970 2 000,00 reklamní plocha
Babinec, Richard, Frenštát pod Radhoštěm 03.04.1974 2 000,00 reklamní plocha
Badinková, Eva, Bystřice pod Hostýnem 15.12.1965 2 000,00 roznos letáků
Bálek, Marian, Česká Ves 12.05.1978 2 000,00 Roznos letáků
Bálek, Marian, Česká Ves 12.05.1978 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Bartl, Jakub, Přestavlky 12.11.1982 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Bartošík, Jan, Šenov u Nového Jičína 27.01.1965 2 000,00 reklamní plocha
Bartošík, Jan, Šenov u Nového Jičína 27.01.1965 2 000,00 reklamní plocha
Bartošík, Jan, Šenov u Nového Jičína 27.01.1965 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Bartošík, Jan, Šenov u Nového Jičína 27.01.1965 2 000,00 reklamní plocha
Bečka, Zdeněk, Kroměříž 05.10.1978 2 000,00 reklamní plocha
Bednářová, Jana, Lanškroun 09.07.1979 2 000,00 Roznos letáků
Beránková, Dagmar, Fryčovice 10.08.1962 2 000,00 reklamní plocha
Bláha, Martin, Varnsdorf 28.03.1977 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Bláha, Martin, Varnsdorf 28.03.1977 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Blaschke, Martin, Rádlo 16.02.1976 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Blaschke, Martin, Rádlo 16.02.1976 2 000,00 reklamní plocha č. 3



Blaschke, Martin, Rádlo 16.02.1976 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Blaschke, Martin, Rádlo 16.02.1976 2 000,00 reklamní plocha č. 4
Blaschke, Martin, Rádlo 16.02.1976 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Blaschke, Milada, Rádlo 18.05.1976 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Blažková, Jarmila, Bystřice pod Hostýnem 26.03.1953 2 000,00 reklamní plocha
Blažková, Jarmila, Bystřice pod Hostýnem 25.03.1953 2 000,00 roznos letáků
Bobystav s.r.o., U Habrovky 247/11, Jeseník, 79001 25892363 2 000,00 Reklamní plocha
Bolcková, Ilona, Ostrava-Vyškovice 05.08.1960 2 000,00 reklamní plocha
Bolcková, Ilona, Ostrava-Vyškovice 05.08.1960 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Borčová, Štěpánka, Nová Včelnie 05.07.1973 2 000,00 bezpl.užití rekl.pl.
Bouda, František, Příchovice 06.07.1978 2 000,00 graf. polep, magn. banner
BPR Concept, s.r.o., Na lysinách 457/20, Praha, 14700 25854160 2 000,00 magnet na auto
Brabenec, Martin, Ostrava-Muglinov 31.05.1975 2 000,00 reklamní plocha
Braná, Martina, Troubelice 13.06.1973 2 000,00 Reklamní plocha
Brejša, Martin, Krupka 25.11.1981 2 000,00 roznos letáků
Bromet invest s.r.o., Kaprova 42/14, Praha, 11000 24163627 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Bromet invest s.r.o., Kaprova 42/14, Praha, 11000 24163627 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Bulíček, Václav, Pardubice 27.10.1945 2 000,00 Polep auta
Buráň, Marek, Uh.Brod 02.03.1974 2 000,00 reklamní plocha
Bursa, Jan, Hynčice nad Moravou 10.04.1969 2 000,00 Reklamní plocha
Buršík, Petr, Nový Kramolín 16.05.1972 2 000,00 graf. polep, magn. banner
COOP družstvo HB, U Rajské Zahrady 1912/3, Praha, 13000 00032115 2 000,00 reklamní plocha
Coufalík, Daniel, Přerov 16.06.1968 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Coufalík, Daniel, Přerov 16.06.1968 2 000,00 Reklamní plocha
Cvejn, Zdeněk, Plotiště nad Labem 27.03.1981 2 000,00 grafický polep na vůz
Čanda, Vojtěch, Plzeň 06.08.1967 2 000,00 roznos letáků
Čanda, Vojtěch, Plzeň 06.08.1967 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Čáp, Aleš, Jihlava 14.10.1963 2 000,00 roznos letáků
Čápová, Lenka, Jihlava 28.03.1967 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Čápová, Lenka, Jihlava 28.03.1967 2 000,00 roznos letáků
Čechová, Hana, Kroměříž 01.08.1981 2 000,00 reklamní plocha
Čeman, Slavomír, Rychnov nad Kněžnou 22.06.1968 2 000,00 reklamní plocha
Čermák, Jaroslav, Chroustovice 24.04.1963 2 000,00 Polep auta



Čermák, Jaroslav, Chroustovice 24.04.1963 2 000,00 Baner 2000x1000
Černohorský, Pavel, Praha 07.08.1955 2 000,00 roznos letáků
Čimbora, Josef, Jeseník 25.02.1957 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Čížek, Josef, Javorník 25.12.1959 2 000,00 Reklamní plocha
Čonková, Pavla, Olomouc 16.07.1973 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Čujan, Jaroslav, Loštice 21.01.1957 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Dagmar, Zinková, Karlovy Vary 27.09.1954 2 000,00 roznos letáky
David, Kvasnička, Toužim 26.07.1969 2 000,00 roznos letáky
David, Kvasnička, Toužim 26.07.1969 2 000,00 polep auto
Dejl, Václav, Nábřežní 128 29.03.1958 2 000,00 bezpl.užití rekl.pl.
DELPHIN SUB CZ sro, U Kapličky 2550, Česká Lípa, 47001 27208133 2 000,00 reklamní plocha
DELPHIN SUB CZ sro, U Kapličky 2550, Česká Lípa, 47001 27208133 2 000,00 reklamní plocha
DELPHIN SUB CZ sro, U Kapličky 2550, Česká Lípa, 47001 27208133 2 000,00 reklamní plocha
Dobročka, Slavomír, Hrušovany 05.07.1978 2 000,00 reklamní plocha
Doležel, Dalibor, Bystříce pod Hostýnem 19.08.1968 2 000,00 reklamní plocha
Drhová, Lucie, Radvanec 09.04.1981 2 000,00 roznos letáků
DUBA-oil s.r.o., Březinova 653/20a, Kroměříž, 76701 28324525 2 000,00 reklamní plocha
Dundáček, Pavel, Chotěboř 11.12.1966 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Dundáček, Pavel, Chotěboř 11.12.1966 2 000,00 roznos letáků
Dundáčková, Helena, Chotěboř 21.07.1970 2 000,00 roznos letáků
Dundáčková, Helena, Chotěboř 21.07.1970 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Dunková, Jana, Jeřmanice 06.11.1967 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Dunková, Jana, Jeřmanice 06.11.1967 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Ďurica, Jan, Šternberk 22.04.1963 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Ďurica, Jan, Šternberk 22.04.1963 2 000,00 Reklamní plocha
Dvořák, Josef, Havířov - šumbark 30.10.1958 2 000,00 reklamní plocha
Effenberger, Karel, Chomutov 25.09.1958 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Effenberger, Karel, Chomutov 25.09.1958 2 000,00 reklamní plocha
Ehrlich, Miroslav, Jihlava 17.05.1956 2 000,00 roznos letáků
Ehrlich, Vlastimil, Jihlava 01.12.1957 2 000,00 roznos letáků
Elner, Tomáš, Zábřeh 02.06.1989 2 000,00 Reklamní plocha
Erlebach, Jiří, Horní Bludovice 06.06.1979 2 000,00 reklamní plocha
Erlebach, Jiří, Horní Bludovice 06.06.1979 2 000,00 reklamní plocha



Erlebach, Jiří, Horní Bludovice 06.06.1969 2 000,00 reklamní plocha
Erlebach, Jiří, Horní Bludovice 06.06.1979 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Fialová, Dana, Česká Lípa 06.06.1963 2 000,00 roznos letáků
Flasárová, Lenka, Nivnice 23.07.1965 2 000,00 reklamní plocha
Foitová, Ida, Kolomuty 24.01.1975 2 000,00 reklamní plocha
Formanová, Jana, Náchod 30.11.1966 2 000,00 reklamní plocha
Forst, Vlastimil, Žďár nad Sázavou 15.08.1956 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Forst, Vlastimil, Žďár nad Sázavou 15.08.1956 2 000,00 roznos letáků
Forst, Vlastimil, Žďár nad Sázavou 15.08.1956 2 000,00 reklamní plocha
Fousek, Karel, Jeseník 13.08.1954 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Fousek, Karel, Šumperk 13.08.1954 2 000,00 Roznos letáků
Franisová, Lucie, Ústí n.L. 22.04.1985 2 000,00 roznos letáků
František, Liebl, Dolní Rychnov 31.12.1956 2 000,00 roznos letáky
Freimann, Eugen, Teplice 21.05.1961 2 000,00 reklamní plocha
Friml, Radek, Dobré 13.08.1981 2 000,00 Baner 2000x1000
Galová, Jana, Háj ve Slezsku 02.10.1981 2 000,00 reklamní plocha
Galová, Jana, Háj ve Slezsku 02.10.1981 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Galuszka, Marcel, Třinec 05.07.1963 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Galuszka, Marcel, Třinec 05.07.1963 2 000,00 reklamní plocha

Galuszka, Marcel, Třinec 05.07.1963 2 000,00 reklamní plocha
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 reklamní plocha
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 reklamní plocha
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 reklamní plocha
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 reklamní plocha
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 reklamní plocha
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 reklamní plocha
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 reklamní plocha
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 reklamní plocha
Gara, Martin, Havířov-Bludovice 26.11.1979 2 000,00 reklamní plocha
Geryková, Jana, Holešov 11.04.1967 2 000,00 roznos letáků
Górny, Jan, Fryčovice 29.08.1986 2 000,00 reklamni plocha
Górny, Jan, Fryčovice 29.08.1986 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz



Górny, Jan, Fryčovice 29.08.1986 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůzGórny, Jan, Fryčovice 29.08.1986 2 000,00 reklamní plocha
Górny, Jan, Fryčovice 29.08.1986 2 000,00 reklamní plocha
Górny, Tomáš, Třinec 08.04.1993 2 000,00 reklamní plocha
Göth, Petr, Jihlava 29.06.1965 2 000,00 roznos letáků
Grežová, Radka, Velké Poříčí 03.08.1975 2 000,00 reklamní plocha
Habarta, Ondřej, Ostrožská Nová Ves 09.02.1986 2 000,00 roznos letáků
Habarta, Ondřej, Ostrožská Nová Ves 09.02.1986 2 000,00 reklamni plocha
Habětín, Antonín, Dobřív 21.04.1959 2 000,00 roznos letáků
Habětín, Antonín, Dobřív 21.04.1959 2 000,00 reklamní plocha
Habrlek, Stanislav, Velký Týnec 13.08.1971 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Habrlek, Stanislav, Velký Týnec 13.08.1971 2 000,00 Reklamní plocha
Hadrava, Václav, Plzeň 21.02.1983 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Hájek, David, Stařič 21.07.1979 2 000,00 reklamní plocha
Hájek, David, Stařič 21.07.1979 2 000,00 reklamní plocha

Hájek, David, Staříč 21.07.1969 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Hájek, David, Staříč 22.07.1979 2 000,00 reklamní plocha
Hambálek, Roman, Proseč 20.06.1966 2 000,00 Baner 2000x1000
Hanák, Jakub, Frenštát pod Radhoštěm 18.12.1980 2 000,00 reklamní plocha
Hanusová, Irena, Valdov 31.12.1970 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz č. 2
Hanusová, Irena, Valdov 31.12.1970 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Hanzíková, Eva, Plzeň 23.12.1967 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Hanzíková, Eva, Plzeň 23.12.1967 2 000,00 roznos letáků
Hášová, Monika, Praha 16.01.1963 2 000,00 Roznos letáků
Havlík, Marek, Hněvotín 28.12.1970 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Havlík, Marek, Hněvotín 28.12.1970 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Havlová, Kateřina, Uh.Brod 30.11.1975 2 000,00 reklamní plocha
Hečko, Jakub, Frýdek-Místek 25.05.1989 2 000,00 reklamní plocha
Hejda, Luboš, Radvanec 11.11.1980 2 000,00 roznos letáků
Hejhalová, Alena, Varnsdorf 13.02.1955 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Hejhalová, Alena, Varnsdorf 13.02.1955 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Hois, Petr, Děčín 30.12.1987 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Holecová, Aneta, Plzeň 08.09.1994 2 000,00 roznos letáků



Holuša, Antonín, Ostrava-Plesná 05.07.1958 2 000,00 reklamní plochaHoluša, Antonín, Ostrava-Plesná 05.07.1958 2 000,00 reklamní plocha
Holuša, Antonín, Ostrava-Plesná 05.07.1958 2 000,00 reklamní plocha
Holuša, Antonín, Ostrava-Plesná 05.07.1958 2 000,00 reklamní plocha
Horák, Martin, Chrudim 06.04.1981 2 000,00 Baner 2000x1000
Hornicek, Stanislav, Vraclav 28.06.1965 2 000,00 Roznos letáků
Horsáková, Dagmar, Holešov 03.06.1964 2 000,00 reklamní plocha
Hošková, Ivona, Děčín 10.01.1969 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Hotel Baťov- restaurace, Tř. Spojenců 727, Otrokovice, 76502 25519115 2 000,00 reklamní plocha
Houda, Miloň, Chomutov 19.05.1968 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Housárková, Jana, Nový Malín 10.11.1973 2 000,00 Roznos letáků

Hozák, Vítězslav, Horní Bříza 15.08.1978 2 000,00 roznos letáků
Hozák, Vítězslav, Horní Bříza 15.08.1978 2 000,00 roznos letáků
Hozák, Vítězslav, Horní Bříza 15.08.1978 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Hozák, Vítězslav, Horní Bříza 15.08.1978 2 000,00 graf. polep, magn. banner
HR MEDICAL SERVICE s.r.o., Olšanská 2666/7, Praha, 13000 7856105 2 000,00 Polep auta
Hradecká, Nataša, Praha 20.03.1956 2 000,00 Roznos letáků
Hrazdil, Martin, Prostějov 18.04.1985 2 000,00 Roznos letáků
Hrnčár, Jaroslav, Lomnice nad Popelkou 12.09.1979 2 000,00 roznos letáků
Hrňová, Vlaďka, Jablonné v Podještědí 25.05.1984 2 000,00 reklamní plocha
Hruška, Zdeněk, Chrudim 26.07.1963 2 000,00 Roznos letáků
Hřivnáč, Libor, Opava 12.11.1959 2 000,00 reklamní plocha
Hřivnáč, Libor, Krnov 12.11.1959 2 000,00 reklamní plocha
Hřivnáč, Libor, Krnov 12.11.1959 2 000,00 reklamní plocha
Hřivnáč, Libor, Opava 12.11.1959 2 000,00 reklamní plocha
Hřivnáč, Libor, Krnov 12.11.1959 2 000,00 reklamní plocha
Hřivnáč, Libor, Opava 12.11.1959 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Hřivnáč, Libor, Opava 12.11.1959 2 000,00 reklamní plocha
Hůďa, Josef, Klášterec n. O. 05.07.1974 2 000,00 reklamní plocha
Hurdálková, Kateřina, Trutnov 25.03.1978 2 000,00 grafický polep na vůz
Hurdálková, Kateřina, Trutnov 25.03.1978 1 000,00 grafický polep na vůz
Hurdálková, Kateřina, Trutnov 25.03.1978 2 000,00 roznos letáků
Hurdálková, Kateřina, Trutnov 25.03.1978 2 000,00 reklamní plocha



Hurta, Tomáš, Vsetín 22.01.1979 2 000,00 roznos letáků
Husárik, Ladislav, Ústí n.L. 18.07.1964 2 000,00 reklamní plocha
Hyklová, Ivana, Kostelec nad Orlicí 05.06.1953 2 000,00 reklamní plocha
Hyklová, Ivana, Kostelec nad Orlicí 05.06.1953 2 000,00 reklamní plocha
Hyťhová, Tereza, Krupka 23.02.1995 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Chadimův mlýn, Horní Dubenky 33, Horní Dubenky, 58852 70839832 2 000,00 reklamní plocha
Chmelař, Jiří, Humpolec 09.07.1954 2 000,00 roznos letáků
Chmelařová, Martina, Jihlava 05.04.1978 2 000,00 roznos letáků
Chmelařová, Martina, Jihlava 05.04.1978 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Chmelařová, Martina, Jihlava 05.04.1978 2 000,00 reklamní plocha
Chmelařová, Renata, Jihlava 18.11.1972 2 000,00 roznos letáků
Chmelařová, Svatava, Jihlava 11.05.1955 2 000,00 roznos letáků
Chmelová, Jitka, Teplice 28.01.1976 2 000,00 roznos letáků
Chytilová, Ivana, Liberec 28.07.1977 2 000,00 roznos letáků
Ihnatko, Vasil, Lom 01.12.1959 2 000,00 roznos letáků
Ilczyszynová, Noemi, Praha 17.08.1971 2 000,00 Polep auta
Intelstav s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha, 12000 1734636 2 000,00 Polep auta
Intelstav s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha, 12000 1734636 2 000,00 Reklamní plocha
Ivanič, Jan, Široký Brod 21.09.1965 2 000,00 Reklamní plocha
Ivanič, Jan, Široký Brod 21.09.1965 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Jakoubek, Petr, Hronov 11.04.1974 2 000,00 reklamní plocha
Jamin, Pavlína, Vrbka 09.07.1972 2 000,00 reklamní plocha
Jamin, Pavlína, Vrbka 09.07.1972 2 000,00 reklamní plocha
Janda, Dominik, Stříbro 28.07.1967 2 000,00 roznos letáků
Jandová, Milena, Stříbro 01.01.1943 2 000,00 roznos letáků
Janík, Tomáš, Brno 08.04.1983 2 000,00 roznos
Janošec, Jaromír, Litovel 01.07.1959 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Janošec, Jaromír, Litovel 01.07.1959 2 000,00 Reklamní plocha
Jarábek, Milan, Jiříkov 05.05.1962 2 000,00 reklamní plocha
Jarmara, Pavel, Šumperk 30.10.1964 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Jarmara, Pavel, Šumperk 30.10.1964 2 000,00 Reklamní plocha
Jaroměřský, Radek, Pardubice 28.09.1965 2 000,00 Roznos letáků
Jaroš, František, Velké Hoštice 19.04.1954 2 000,00 reklamnní plocha
Jelínek, Tomáš, Ústí n.L. 14.07.1966 2 000,00 polep+magn. banner na vůz



Jelínek, Tomáš, Ústí n.L. 14.07.1966 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Ježková, Radka, Hradec Králové 25.08.1979 2 000,00 grafický polep na vůz
Ježková, Radka, Hradec Králové 25.08.1979 2 000,00 roznos letáků
Jirman, Martin, Děčín 10.03.1970 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Jirman, Martin, Děčín 10.03.1970 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Jiří, Bednář, Dolní Rychnov 17.05.1961 2 000,00 roznos letáky
Jiří, Bednář, Dolní Rychnov 17.05.1961 2 000,00 polep auto
Jiří, Bidlák, Karlovy Vary 16.10.1986 2 000,00 roznos letáky
Jitka, Velhartická, Toužim 27.08.1973 2 000,00 baner 2000x1000
Jitka, Velhartická, Toužim 27.08.1973 2 000,00 polep auto
Jitka, Velhartická, Toužim 27.08.1973 2 000,00 roznos letáky
John, Lukáš, Šternberk 30.01.1989 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
John, Lukáš, Šternberk 30.01.1989 2 000,00 Reklamní plocha
Kaprálová, Eva, Vysoké Veselí 20.11.1972 2 000,00 roznos letáků
Karásek, Tomáš, Rokycany 15.03.1975 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Karásek, Tomáš, Rokycany 15.03.1975 2 000,00 roznos letáků
Karásek, Tomáš, Rokycany 15.03.1975 2 000,00 reklamní plocha
Katina, Daniel, Nejdek 23.08.1978 2 000,00 reklamní plocha
Klejma, Tomáš, Kostelec nad Orlicí 06.07.1949 2 000,00 reklamní plocha
Klement, Daniel, Kozlov 22.03.1969 2 000,00 roznos letáků
Klement, Daniel, Kozlov 22.03.1969 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Klusák, Miroslava, Svitavy 18.07.1956 2 000,00 Polep auta
Kníže, Jan, Havlíčkův Brod 28.12.2003 2 000,00 roznos letáků
Knížová, Renata, Havlíčkův Brod 22.04.1969 2 000,00 roznos letáků
Kokešová, Šárka, Praha 29.03.1965 2 000,00 Reklamní plocha
Kolár, Lubomír, Zátor 06.08.1953 2 000,00 reklamní plocha
Kolaříková, Eva, Zlín 13.04.1969 2 000,00 roznos letáků
Konrád, Petr, Uh.Brod 02.05.1978 2 000,00 reklamní plocha
Korba, Radek, Kroměříž 07.05.1973 2 000,00 reklamní plocha
Kostnerová, Vlasta, Ústí n.L. 14.07.1951 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Kostnerová, Vlasta, Ústí n.L. 14.07.1951 2 000,00 reklamní plocha
Košatka, Radek, Zlín 23.04.1964 2 000,00 polep banner na vůz
Košatka, Radek, Zlín 23.04.1964 2 000,00 roznos letáků



Košatka, Radek, Zlín 23.04.1964 2 000,00 polep banner na vůz
Koukal, Jiří, Slaný 10.04.1963 2 000,00 reklamní plocha
Kovařík, Vladislav, Slaný 19.08.1954 2 000,00 reklamní plocha
Kráčman, Jaroslav, Rokycany 12.05.1970 2 000,00 reklamní plocha
Králová, Hana, Jeseník 11.06.1973 2 000,00 Reklamní plocha
Králová, Hana, Jeseník 11.06.1973 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Kratochvíl, Miroslav, Chomutov 24.01.1962 2 000,00 reklamní plocha
Kratochvíl, Miroslav, Podbořany 24.01.1962 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Krejčí, Eva, Otrokovice 22.05.1965 2 000,00 roznos letáků
Krejčík, Jaroslav, Jimlín 24.10.1971 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Krejčí, Miroslav, Most 21.01.1958 2 000,00 roznos letáků
Krines, Alexej, Šumperk 14.06.1950 2 000,00 Reklamní plocha
Krines, Alexej, Šumperk 14.06.1950 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
KRUFIN s.r.o., Vítězná 2201, Sokolov, 35601 26353342 2 000,00 baner 2000x1000
Krupičková, Ivana, Česká Lípa 29.11.1958 2 000,00 roznos letáků
Křeháček, Milan, Březová 29.01.1976 2 000,00 reklamní plocha
Křivánková, Ludmila, Jablonec nad Nisou 20.05.1971 8 690,00 balonky s potiskem a tyčky s kloboučkem
Křivánková, Ludmila, Jablonec nad Nisou 20.05.1971 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Křivánková, Ludmila, Jablonec nad Nisou 20.05.1971 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Křivánková, Milena, Jablonec nad Nisou 11.03.1941 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Křivánková, Milena, Jablonec nad Nisou 11.03.1941 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Křivánková, Milena, Jablonec nad Nisou 11.03.1941 2 000,00 reklamní plocha č. 4
Křivánková, Milena, Jablonec nad Nisou 11.03.1941 2 000,00 reklamní plocha č. 3
Kříž, Bohumír, Horní Bojanovice 14.06.1966 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Kříž, Bohumír, Horní Bojanovice 14.06.1966 2 000,00 Reklamní plocha
Kříž, Bohumír, Horní Bojanovice 14.06.1966 2 000,00 Reklamní plocha
Kříž, František, Trutnov 10.11.1959 2 000,00 grafický polep na vůz
Kubátová, Lenka, Jeřmanice 21.03.1960 2 000,00 reklamní plocha č. 2

Kubátová, Lenka, Jeřmanice 21.03.1960 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Kubátová, Lenka, Jeřmanice 21.03.1960 2 000,00 roznos letáků
Kubica Magnusková, Iveta, Čeladná 10.11.1982 2 000,00 reklamní plocha
Kubica Magnusková, Iveta, Čeladná 09.11.1982 2 000,00 reklamní plocha
Kubica Magnusková, Iveta, Čeladná 08.11.1982 2 000,00 reklamní plocha



Kubíková, Renata, Kroměříž 03.09.1976 2 000,00 reklamní plocha
Kubíková, Renata, Kroměříž 03.09.1976 2 000,00 reklamní plocha
Kubínová, Libuše, Jihlava 15.12.1967 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Kubínová, Libuše, Jihlava 15.12.1967 2 000,00 roznos letáků
Kucín, Ivo, Pouzdřany 23.09.1962 2 000,00 polep auto
Kucín, Ivo, Pouzdřany 23.09.1962 2 000,00 banner auto
Kucín, Ivo, Pouzdřany 23.09.1962 47 000,00 zapůjčení vozu
Kucín, Ivo, Pouzdřany 23.09.1962 2 000,00 reklamní plocha
Kucín, Ivo, Pouzdřany 23.09.1962 2 000,00 polep auto
Kučera, Karel, Třebíč 23.06.1963 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Kučerová, Dagmar, Kroměříž 29.06.1959 2 000,00 reklamní plocha
Kučerová, Drahomíra, Otrokovice 31.08.1952 2 000,00 reklamní plocha
Kučerová, Hana, Žďár nad Sázavou 08.11.1965 2 000,00 roznos letáků
Kulendíková, Silvie, Třinec 08.04.1975 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Kulendíková, Silvie, Třinec 08.04.1975 2 000,00 reklamní plocha
Kulínský, Libor, Petřvald 08.07.1965 2 000,00 reklamní plocha
Kumštová, Klára, Kozlov 11.06.1993 2 000,00 roznos letáků
Kunčar, Zdeněk, Písařov 07.09.1970 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Kunčar, Zdeněk, Písařov 07.09.1970 2 000,00 Reklamní plocha
Kundrata, Petr, Postřelmov 08.09.1973 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Kuntová, Jana, Hradec Králové 21.07.1951 2 000,00 grafický polep na vůz
Kůrková, Petra, Plzeň 22.06.1980 2 000,00 reklamní plocha
Kűrty, Michal, Červený Kostelec 19.05.1975 2 000,00 reklamní plocha
Kűrty, Michal, Červený Kostelec 19.05.1975 2 000,00 grafický polep na vůz

Kuřil, Pavel, Týn nb 06.05.1971 2 000,00 Reklamní plocha
Kuska, Martin, Řeka 18.05.1976 2 000,00 reklamní plocha
Kužel, Jaroslav, Sobotka 02.01.1978 2 000,00 grafický polep na vůz
Kvasnica, Jaromír, Bludov 01.09.1954 2 000,00 Reklamní plocha
Kvasnica, Jaromír, Bludov 01.09.1954 2 000,00 Reklamní plocha
Lang, František, Osek 04.08.1975 2 000,00 reklamní plocha
Lang, František, Osek 04.08.1975 2 000,00 roznos letáků
Lang, Karel, Postřekov 01.06.1957 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Lang, Karel, Postřekov 01.06.1957 2 000,00 reklamní plocha



Lang, Karel, Postřekov 01.06.1957 2 000,00 roznos letáků
Laštůvková, Zita Natálie, Hradec Králové 24.12.1967 2 000,00 grafický polep na vůz
Laurynová, Iveta, Turnov 26.11.1964 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Laurynová, Iveta, Turnov 26.11.1964 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Lecjaks, Jaroslav, Chomutov 22.04.1966 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Lecjaks, Jaroslav, Chomutov 22.04.1966 2 000,00 reklamní plocha
Leffová, Linda, Úterý 13.07.1956 2 000,00 roznos letáků
Leffová, Linda, Úterý 13.07.1956 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Lieskovcová, Dagmar, Plzeň 06.12.1953 2 000,00 reklamní plocha
Lieskovcová, Dagmar, Plzeň 06.12.1953 2 000,00 reklamní plocha
Lieskovcová, Dagmar, Plzeň 06.12.1953 2 000,00 roznos letáků
Lochnerová, Danuše, Most 26.05.1958 2 000,00 roznos letáků
Losenický, Miroslav, Ždírec nad Doubravou 01.05.1962 2 000,00 roznos letáků
Ludányiová, Martina, Bystřice 15.10.1969 2 000,00 reklamní plocha
Luksová, Markéta, Fryčovice 25.07.1982 2 000,00 reklamní plocha
Luxa, Vratislav, Petrovice 01.06.1971 2 000,00 reklamní plocha
Luzar, Tomáš, Opava 06.05.1987 2 000,00 reklamní plocha
Mahrová, Irena, Olomouc 06.04.1970 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Macháček, Antonín, Mařatice 29.05.1962 2 000,00 reklamní plocha
Macháček, Pavel, Žatec 05.05.1955 2 000,00 polep+magn. banner na vůz

Macháčková, Jana, Dubí 24.05.1948 2 000,00 roznos letáků
Machourková, Hana, Zlín 17.09.1960 2 000,00 reklamní plocha
Malafarina, Ernesto, Železný Brod 28.08.1950 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Malafarina, Ernesto, Železný Brod 28.08.1950 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Maleček, Ladislav, Kravaře 22.10.1967 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Malinský, Jiří, Zámrsk 30.12.1970 2 000,00 Baner 2000x1000
Maresch, Pavel, Dubí 23.01.1964 2 000,00 roznos letáků
Maršálek, Petr, Jílovice 03.08.1979 2 000,00 bezpl.užití rekl.pl.
Maršíčková, Miroslava, Pardubice 30.04.1953 2 000,00 Baner 2000x1000
Marvan, Petr, Litvínov 15.06.1963 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Masná, Lenka, Kroměříž 20.03.1975 2 000,00 roznos letáků
Masnicová, Renata, Vetlá 27.11.1965 2 000,00 reklamní plocha
Masnicová, Renata, Vetlá 27.11.1965 2 000,00 polep+magn. banner na vůz



Mašková, Jana, Plzeň 18.06.1966 2 000,00 reklamní plocha, magn. banner na vůz
Matějková, Jolana, Prachovice 25.10.1959 2 000,00 Baner 2000x1000
Matějů, Romana, Náchod 23.11.1969 2 000,00 reklamní plocha
Melničáková Kučerová, Kteřina, Kytlice 18.07.1963 2 000,00 reklamní plocha
Menšíková, Nikola, Rajhrad 05.11.1994 2 000,00 polep auto
Menšíková, Nikola, Rajhrad 05.11.1994 2 000,00 polep auto
Merunka, Pavel, Hřibsko 07.05.1975 2 000,00 roznos letáků
Městka, Jiří, Želenice 05.11.1968 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Městka, Jiří, Želenice 05.11.1968 2 000,00 roznos letáků
Městková, Zuzana, Meziboří 21.05.1993 2 000,00 roznos letáků
Městková, Zuzana, Meziboří 21.05.1993 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Mezuliáníková, Bronislava, Bruntál 09.10.1965 2 000,00 magnet na auto
Mifek, Tomáš, Tachov 17.12.1961 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Michalíková, Daniela, Most 30.03.1973 2 000,00 reklamní plocha
Michal, Jan, Praha 12.01.1981 2 000,00 Reklamní plocha
Michal, Riško, Karlovy Vary 11.04.1969 2 000,00 polep auto
Michal, Riško, Karlovy Vary 11.04.1969 2 000,00 baner 2000x1000
Michal, Riško, Karlovy Vary 11.04.1969 2 000,00 roznos letáky
Mikeštík, Roman, Otrokovice 10.06.1965 2 000,00 reklamní plocha
Mikeštík, Roman, Otrokovice 10.06.1965 2 000,00 roznos letáků
Mikoláš, Jiří, Česká Lípa 04.12.1959 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Mikoláš, Jiří, Česká Lípa 04.12.1959 2 000,00 roznos letáků
Mikšík, Radek, Praha 13.02.1966 2 000,00 Reklamní plocha
Mikulová, Jiřina, Dolany 20.06.2006 2 000,00 Reklamní plocha
Mikulová, Marie, Šimonovice 23.03.1950 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Mikulová, Marie, Šimonovice 23.03.1950 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Mňaček, Roman, Olomouc 12.12.1977 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Morávková, Petra, Plzeň 12.06.1964 2 000,00 roznos letáků
Musilová, Markéta, Havlíčkův Brod 05.02.1972 2 000,00 roznos letáků
Nárožný, Dušan, Olomouc 30.05.1961 2 000,00 Reklamní plocha
Nárožný, Dušan, Olomouc 30.05.1961 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Němcová, Hedvika, České Budějovice 13.10.1958 2 000,00 bezpl.užití rekl.pl.
Nepokojová, Eva, Smiřice 21.09.1974 2 000,00 grafický polep na vůz



Nešvera, Petr, Kladno - Švermov 22.11.1961 2 000,00 reklamní plocha
Nezmar, Luděk, Psáry 20.04.1972 2 000,00 roznos letáků
Nezmarová, Vladimíra, Psáry 10.04.1977 2 000,00 banner auto
Nezmarová, Vladimíra, Psáry 10.04.1977 2 000,00 reklamní plocha
Nosek, Josef, Bedřichov 28.06.1950 2 000,00 roznos
Novák, Filip, Horní Dubenky 14.12.1981 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Novák, Filip, Horní Dubenky 14.12.1981 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Novák, Miloš, Jablonec nad Nisou 03.04.1958 2 000,00 reklamní plocha BB
Novák, Miloš, Jablonec nad Nisou 03.04.1958 2 000,00 reklamní plocha 10x1m
Nováková, Eva, Opatovec 28.01.1956 2 000,00 Polep auta
Novotná, Lenka, Doudleby nad Orlicí 31.12.1973 2 000,00 reklamní plocha
Novotný, Ladislav, Liberec 12.02.1966 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Novotný, Ladislav, Liberec 12.02.1966 2 000,00 reklamní plocha č.4
Novotný, Ladislav, Liberec 12.02.1966 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Novotný, Ladislav, Liberec 12.02.1966 2 000,00 reklamní plocha č. 6
Novotný, Ladislav, Liberec 12.02.1966 2 000,00 reklamní plocha č. 5
Novotný, Ladislav, Liberec 12.02.1966 2 000,00 reklamní plocha č. 3
Novotný, Libor, Chotěboř 25.04.1970 2 000,00 Polep auta
Nusková, Jitka, Stráž 09.02.1966 2 000,00 reklamní plocha
Nusková, Jitka, Bor 09.02.1966 2 000,00 roznos letáků
Ognar, Milan, Tanvald 08.02.1955 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Ognar, Milan, Tanvald 08.02.1955 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Olbert, Tomáš, Jeseník 03.07.1960 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Ondráčková, Iveta, Třebíč 18.03.1973 2 000,00 roznos letáků
Orlíková, Edita, Hradec nad moravicí 18.03.1965 2 000,00 reklamní plocha
Otrusina, Aleš, Zlín 25.01.1967 2 000,00 roznos letáků
Páchová, Jana, Rychnov nad Kněžnou 05.11.1973 2 000,00 roznos letáků
Paldinus, Luboš, Český Krumlov 02.04.1963 2 000,00 bezpl.užití rekl.pl.
Palíšek, František, Zlobice 19.02.1974 2 000,00 reklamní plocha
Palíšek, František, Zlobice 19.02.1974 2 000,00 reklamní plocha
Palková, Jana, Cheznovice 18.01.1971 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Palková, Jana, Cheznovice 18.01.1971 2 000,00 reklamní plocha
Pandolarovská, Kateřina, Ostrava 26.01.1978 2 000,00 reklamní plocha



Pandolarovská, Kateřina, Ostrava 26.01.1978 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Paseka, Jan, Jihlava 12.11.1958 2 000,00 roznos letáků
Pastorek, František, Jeseník 22.04.1964 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Pata, Lukáš, Bílina 01.03.1981 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Patová, Iveta, Bílina 07.05.1968 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Pavelka, Antonín, Svitavy 10.03.1950 2 000,00 Roznos letáků
Pavel, Kroupa, Cheb 25.03.1965 2 000,00 roznos letáky
Pecháček, Petr, Jamné nad Orlicí 05.09.1974 2 000,00 Polep auta
Pelcová, Eva, Most 19.10.1963 2 000,00 roznos letáků
Peňáz, Andrea, Chotěboř 04.01.1991 2 000,00 roznos letáků
Peňáz, Andrea, Chotěboř 04.01.1991 2 000,00 reklamní plocha
Peňáz, Andrea, Chotěboř 04.01.1991 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Peňáz, Kamil, Rozsochatec 19.05.1986 2 000,00 roznos letáků
Peňáz, Kamil, Rozsochatec 19.05.1986 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Pešl, Martin, Uh.Hradiště 20.06.1981 2 000,00 reklamni plocha
Pešl, Martin, Uh.Hradiště 20.06.1981 2 000,00 roznos letáků
Pešl, Martin, Uh. Hradiště 20.06.1981 2 000,00 roznos letáků
Pešl, Martin, Uh.Hradiště 20.06.1981 2 000,00 reklamni plocha
Pešlová, Lucie, Vlčnov 17.06.1985 2 000,00 reklamni plocha
Peterková, Šárka, Louny 27.02.1973 2 000,00 reklamní plocha
Petráš, David, Zlín 15.07.1972 2 000,00 roznos letáků
Petr, Danz, Svatava 21.01.1973 2 000,00 baner 2000x1000
Petr, Danz, Svatava 21.01.1973 2 000,00 roznos letáky
Petreková, Denisa, Pardubice 16.10.1974 2 000,00 Polep auta
Petr, Krágl, Sokolov 18.11.1971 2 000,00 roznos letáky
Petr, Soumar, Karlovy Vary 01.09.1978 2 000,00 polep auto
Petr, Soumar, Karlovy Vary 01.09.1978 2 000,00 roznos letáky
Petrtýl, Jaroslav, Hrádek u Rokycan 15.03.1962 2 000,00 roznos letáků
Petrtýl, Jaroslav, Hrádek u Rokycan 15.09.1962 2 000,00 roznos letáků
Petrtýlová Hřebejková, Miroslava, Hrádek u Rokycan 08.09.1965 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Pilastro s.r.o., nám. Míru 161, Jablonné v Podještědí, 47125 10827391 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz č. 2
Pilz, Eduard, Opava-Malé Hoštice 26.06.1936 2 000,00 reklamní plocha
Pizzerie Fresh, Zahradní 1455/1, Bruntál, 79201 28634969 2 000,00 reklamní plocha
Pleskačová, Ludmila, Ledeč nad Sázavou 08.10.1955 2 000,00 reklamní plocha



Pohl, Vilém, Podbořany 18.03.1967 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Pohl, Vilém, Podbořany 18.03.1967 2 000,00 reklamní plocha
Poch, Petr, Rokycany 08.11.1959 2 000,00 roznos letáků
Poláček, Miroslav, Mikulovice 20.06.1957 2 000,00 Roznos letáků

Poláček, Miroslav, Mikulovice 20.06.1957 2 000,00 Roznos letáků
Polák, Petr, Hradec Králové 17.05.1971 2 000,00 roznos letáků
Pospíšilová, Romana, Holešov 29.06.1979 2 000,00 reklamní plocha
Prevužňák, Rostislav, Železný Brod 17.06.1970 2 000,00 reklamní plocha 5x1,5m
Procházka, Jaroslav, Kroměříž 21.04.1951 2 000,00 roznos letáků
Průša, Karel, Praha 18 - Letňany 14.07.1970 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Radek, Laurin, Březová 23.08.1971 2 000,00 roznos letáky
Radvanovská, Ivana, Hradec Králové 07.10.1976 2 000,00 grafický polep na vůz
Radvanovská, Ivana, Hradec Králové 07.10.1976 2 000,00 roznos letáků
Radvanovský, Josef, Čermná nad Orlicí 16.03.1971 2 000,00 grafický polep na vůz
Rajchlová, Jana, Praha 11.06.1977 22 067,00 nákup pohonných hmot
RALLYE BAR, Družstevní 785, Luhačovice, 76326 66377020 2 000,00 reklamní plocha
Raška, Petr, Rýmařov 05.01.1982 2 000,00 reklamní plocha
Raška, Petr, Rýmařov 05.01.1982 2 000,00 magnet na auto
Reditum s.r.o., Mlýnská 47, Mikulovice, 79084 4395603 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Reditum s.r.o., Mlýnská 47, Mikulovice, 79084 4395603 2 000,00 Reklamní plocha
Reditum s.r.o., Mlýnská 47, Mikulovice, 79084 4395603 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Reditum s.r.o., Mlýnská 47, Mikulovice, 79084 4395603 2 000,00 Reklamní plocha
Regec, Jozef, Brno 29.03.1965 2 000,00 roznos
Riscatto 17 s.r.o, Na Moráni 4878, Chomutov, 43001 05745659 682 440,00 volební agitace v médiích
Ryšavý, Michal, Stonařov 21.08.1980 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Ryšavý, Michal, Stonařov 21.08.1980 2 000,00 roznos letáků
Rýznarová, Jana, Postřelmov 10.09.1956 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Rýznarová, Jana, Postřelmov 10.09.1956 2 000,00 Reklamní plocha
Řezníček, Miroslav, Nové Město na Moravě 15.11.1973 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Řezníček, Petr, Morkovice 22.01.1972 2 000,00 reklamní plocha
Sáblíková, Dana, Rychnov na Moravě 11.01.1962 2 000,00 Polep auta
Salátová, Lenka, Brno 24.10.1975 2 000,00 roznos
Salátová, Lenka, Brno 24.10.1975 2 000,00 polep auto



Sedláček, Milan, Lanškroun 25.01.1963 2 000,00 Baner 2000x1000
Sekera, David, Třebenice 23.06.1970 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Sekera, David, Třebenice 23.06.1970 2 000,00 reklamní plocha
Semerák, Michal, Náchod 02.07.1980 2 000,00 grafický polep na vůz
Siudová, Jarmila, Krnov 12.02.1956 2 000,00 reklamní plocha
Siudová, Jarmila, Krnov 12.02.1956 2 000,00 reklamní plocha
Siudová, Jarmila, Krnov 12.02.1956 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Skopal, Milan, Bohdíkov 09.09.1964 2 000,00 Reklamní plocha
Sladkovská, Eliška, Kozlov 25.05.2004 2 000,00 roznos letáků
Sladkovská, Magdalena, Kozlov 23.12.1971 2 000,00 roznos letáků
Sladkovská, Magdalena, Kozlov 23.12.1971 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Sláma, Jan, Bystříce pod Hostýnem 04.05.1971 2 000,00 reklamní plocha
Slanina, Lubomír, Domašov 08.11.1954 2 000,00 Roznos letáků
Slaninová, Kateřina, Bělá pod Pradědem 31.10.1955 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Slaný, Vladimír, Rokytnice 04.09.1971 2 000,00 Reklamní plocha
Slaný, Vladimír, Rokytnice 04.09.1971 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Smetka, Pavel, Uh. Hradiště 09.08.1979 2 000,00 reklamni plocha
Solární studio Laguna s.r.o., Kolomuty 211, Kolomuty, 29301 19689306 2 000,00 reklamní plocha
Spálenková, Vladimíra, Ústí n.L. 07.03.1973 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Spálenková, Vladimíra, Ústí n.L. 07.03.1973 2 000,00 reklamní plocha
Spurná, Zuzana, Nový Dvůr 20.02.1980 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Spurná, Zuzana, Nový Dvůr 20.02.1980 2 000,00 roznos letáků
Spurný, Ladislav, Šternberk 15.03.1987 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Stará, Veronika, Tři Břichy 26.01.1979 2 000,00 Roznos letáků
Stará, Veronika, Tři Břichy 26.01.1979 2 000,00 Baner 2000x1000
Stavebniny DK1, Štěpánkovická 3356/27, Kravaře u Hlučína,
74721

40358810 2 000,00 reklamní plocha

Stehno, David, Havlíčkův Brod 03.05.1980 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Stehnová, Jaroslava, Havlíčkův Brod 03.12.1958 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Straka, Alexandr, Děčín 22.03.1964 2 000,00 reklamní plocha

Straka, Alexandr, Děčín 22.03.1964 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Strnádek, Vladimír, Dolní Lukavice 05.11.1965 2 000,00 roznos letáků
Strnádek, Vladimír, Dolní Lukavice 05.11.1965 2 000,00 graf. polep, magn. banner



Suková, Kristýna, Jihlava 07.06.1991 2 000,00 roznos letáků
Svátek, Emil, Říčany 02.04.1958 2 000,00 Polep auta
Svoboda, Jan, Rumburk 19.05.1966 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Svoboda, Jan, Rumburk 19.05.1966 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Svoboda, Miroslav, Praha 30.03.1962 2 000,00 Roznos letáků
Svobodová, Jana, Vratislavice nad Nisoi 20.09.1971 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Svobodová, Jana, Vratislavice nad Nisoi 20.09.1971 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Sýkora, Petr, Barchov 16.11.1987 2 000,00 Baner 2000x1000
Šarochová, Alena, Jeřmanice 04.03.1952 2 000,00 perníčky
Šecl, Miroslav, Votice 05.12.1952 2 000,00 reklamní plocha
Šedivá, Ivanka, Děčín 19.05.1951 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Šedivý, Zdenek, Náchod 19.05.1977 2 000,00 reklamní plocha
Šedivý, Zdenek, Náchod 19.05.1977 2 000,00 grafický polep na vůz
Šenk, Lubomír, Dlouhá Loučka 13.12.1966 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Šenk, Lubomír, Dlouhá Loučka 13.12.1966 2 000,00 Reklamní plocha
Šimandl, Petr, Plzeň 28.10.1977 2 000,00 roznos letáků
Šimandl, Petr, Rokycany 28.10.1977 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Šimandl, Petr, Plzeň 28.10.1977 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Šimanovská, Dana, Česká Lípa 05.06.1961 2 000,00 roznos letáků
Šimoník, Radislav, Čížkovice 25.01.1967 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Šindler, Jaromír, Přerov 31.10.1963 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Šindler, Jaromír, Přerov 31.10.1963 2 000,00 Reklamní plocha
Škurková, Yvona, Olomouc 18.05.1962 2 000,00 Reklamní plocha
Škvrna, Pavel, Hradec Králové 22.05.1971 2 000,00 roznos letáků
Šmíd, Petr, Varnsdorf 23.01.1964 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Šmíd, Petr, Varnsdorf 23.01.1964 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Šourková, Iveta, Zabrušany 13.02.1969 2 000,00 reklamní plocha
Šprochová, Radka, Ostrava 02.09.1976 2 000,00 reklamní plocha
Štangler, Jiří, Horní Jelení 13.07.1977 2 000,00 Baner 2000x1000
Štangler, Jiří, Horní Jelení 13.07.1977 2 000,00 Polep auta
Štangler, Jiří, Horní Jelení 13.07.1977 2 000,00 Polep auta
Štangler, Jiří, Horní Jelení 13.07.1977 2 000,00 Roznos letáků
Šťastná, Zuzana, Vysoké Mýto 05.04.1986 2 000,00 Polep auta



Šťastný, Rostislav, Vysoké Mýto 23.04.1974 2 000,00 Roznos letáků
Šťastný, Rostislav, Vysoké Mýto 23.04.1974 2 000,00 Baner 2000x1000
Šťastný, Rostislav, Vysoké Mýto 23.04.1974 2 000,00 Polep auta
Štefan, Miloš, Varnsdorf 13.01.1955 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Študlová, Elvíra, Zlaté Hory 30.11.1952 2 000,00 Reklamní plocha
Šváb, Daniel, Plzeň 29.01.1964 2 000,00 roznos letáků
Šváb, Daniel, Plzeň 29.01.1964 2 000,00 reklamní plocha
Šváb, Daniel, Plzeň 29.01.1964 2 000,00 reklamní plocha
Šváb, Daniel, Plzeň 29.01.1964 2 000,00 reklamní plocha
Šváb, Daniel, Plzeň 29.01.1964 2 000,00 reklamní plocha
Šváb, Daniel, Plzeň 29.01.1964 2 000,00 roznos letáků
Šváb, Daniel, Plzeň 29.01.1964 2 000,00 reklamní plocha
Šváb, Daniel, Plzeň 29.01.1964 2 000,00 roznos letáků
Šváb, Daniel, Plzeň 29.01.1964 2 000,00 reklamní plocha
Šveřepová, Helena, Golčův Jeníkov 29.09.1958 2 000,00 roznos letáků
Švorc, Miroslav, Třebívlice 09.12.1964 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Takáčová, Blanka, Kunětice 11.01.1951 2 000,00 Baner 2000x1000
Taťána, Bednářová, Dolní Rychnov 31.05.1965 2 000,00 baner 2000x1000
Taťána, Bednářová, Dolní Rychnov 31.05.1965 2 000,00 roznos letáky
Titz Ing., Ivo, Krnov 10.09.1966 2 000,00 reklamní plocha
Tobolka, Pavel, Nechanice 10.08.1972 2 000,00 reklamní plocha
Toč, Dušan, Vsetín 22.02.1955 2 000,00 roznos letáků
Tomisová, Jarmila, Klatovy 29.04.1962 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Tomisová, Jarmila, Klatovy 29.04.1962 2 000,00 roznos letáků
Tomisová, Jarmila, Klatovy 29.04.1962 2 000,00 roznos letáků
Toplog solution s.r.o., Na Hrázi 2249/60, Přerov, 75002 08964998 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Toporská, Jaroslava, Krnov 18.04.1969 2 000,00 reklamní plocha
Török, Václav, Trutnov 03.05.1973 2 000,00 grafický polep na vůz
Török, Václav, Trutnov 03.05.1973 2 000,00 roznos letáků
Trejbalová, Hana, Sklenařice 01.05.1967 2 000,00 roznos letáků
Trejbalová, Hana, Sklenařice 01.05.1967 2 000,00 reklamní plocha č. 3
Trejbalová, Hana, Sklenařice 01.05.1967 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Trejbalová, Hana, Sklenařice 01.05.1967 2 000,00 reklamní plocha č. 1



Turková, Gabriela, Litvínov 07.04.1994 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Turková, Ivana, Litvínov 19.03.1967 2 000,00 reklamní plocha
Turková, Ivana, Litvínov 19.03.1967 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Uher, Vratislav, Litvínov 06.12.1967 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Uhlík, Josef, Šafránky 11.08.1966 2 000,00 reklamní plocha
Uhlík, Ladislav, Plzeň 16.04.1994 2 000,00 roznos letáků
Uhlík, Milan, Plzeň 01.07.1971 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Uhrová, Hana, Litvínov Hamr 21.07.1948 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Upš, Marek, Jihlava 17.05.2004 2 000,00 roznos letáků
Vacek, Petr, Praha 23.08.1964 2 000,00 roznos letáků
Vacek, Zdeněk, Horní Jelení 06.03.1951 2 000,00 Polep auta
Vacková, Ivana, Litvínov 27.08.1972 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Václav, Valeš, Karlovy Vary 12.07.1959 2 000,00 roznos letáky
Vaďura, Stanislav, Rejštejn 31.10.1966 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Vágner, Lukáš, Rajhrad 26.11.1980 2 000,00 polep auto
Vágner, Lukáš, Rajhrad 26.11.1980 2 000,00 polep auto
Vágner, Lukáš, Rajhrad 26.11.1980 2 000,00 polep auto
Vachta, Jiří, Přešťovice 23.05.1960 2 000,00 bezpl.užití rekl.pl.
Vachta, Jiří, Štěkeň 23.05.1960 2 000,00 bezpl.užití rekl.pl.
Vachta, Jiří, Štěkeň 23.05.1960 2 000,00 bezpl.užití rekl.pl.
Vachta, Jiří, Lochovice 23.05.1960 2 000,00 bezpl.užití rekl.pl.
Valeš, Petr, Plzeň 27.05.1966 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Valeš, Petr, Plzeň 27.05.1966 2 000,00 roznos letáků
Valeš, Petr, Plzeň 27.05.1966 2 000,00 reklamní plocha
Valtrová, Kristýna, Javornice 09.09.1992 2 000,00 reklamní plocha
Váňová, Ludmila, Jihlava 31.07.1963 2 000,00 roznos letáků
Váňová, Věra, Jihlava 06.05.1992 2 000,00 roznos letáků
Vavrda, Michal, Šternberk 24.03.1989 2 000,00 Roznos letáků
Vavrda, Michal, Šternberk 11.09.1969 2 000,00 Reklamní plocha
Vémola, Roman, Kralice na Hané 24.07.1973 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Veselovská, Karla, Přerov 01.02.1962 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Veselovská, Karla, Přerov 01.02.1962 2 000,00 Reklamní plocha
Větrovcová, Lenka, Jihlava 20.06.1993 2 000,00 roznos letáků
Větrovcová, Lenka, Jihlava 21.02.1967 2 000,00 roznos letáků



Větrovcová, Lenka, Jihlava 21.02.1967 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Vinická, Alexandra, Dubí 23.06.1966 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Vinická, Alexandra, Dubí 23.06.1966 2 000,00 roznos letáků
Virágová, Michaela, Ostrava-Výškovice 06.09.1967 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Virágová, Michaela, Ostrava-Výškovice 06.09.1967 2 000,00 reklamní plocha
Vlasáková, Klára, Ještětice 28.05.1991 2 000,00 reklamní plocha
Vlasák, Roman, Trutnov 18.03.1965 2 000,00 reklamní plocha
Vlček, Pavel, Olomouc 21.12.1971 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Voborník, Martin, Havlíčkův Brod 21.03.1963 2 000,00 roznos letáků
Voborník, Martin, Havlíčkův Brod 21.03.1963 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Voborníková, Hana, Havlíčkův Brod 13.10.1965 2 000,00 roznos letáků
Vobořilová, Marie, Golčův Jeníkov 05.12.1958 2 000,00 reklamní plocha
Vogel, František, Šumperk 28.11.1958 2 000,00 Reklamní plocha
Volínová, Hana, Plzeň 03.02.1960 2 000,00 roznos letáků

Vondrová, Eliška, Chotěboř 08.05.1950 2 000,00 roznos letáků
Weintritt, Tomáš, Uh.Brod 17.03.1979 2 000,00 reklamní plocha
Witosz, Dalibor, Třinec 03.01.1986 2 000,00 reklamní plocha
Yaro s.r.o., Bratr. Veverkových 680, Pardubice, 53002 7849290 2 000,00 Polep auta
ZAHRADNICTVÍ U JEZU, Spytihněv 352, Spytihněv, 76364 74587919 2 000,00 reklamní plocha
Zápotočná, Jana, Starý Plzenec 29.03.1960 2 000,00 roznos letáků
Zatloukal, Antonín, Přerov 19.04.1970 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Zatloukal, Šimon, Přerov 19.10.1995 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Zatloukal, Šimon, Horní Moštěnice 19.10.1995 2 000,00 Reklamní plocha
Zatloukal, Šimon, Přerov 19.10.1995 2 000,00 Roznos letáků
Zeitror, Robert, Šternberk 13.02.1978 2 000,00 Graf.polep+magn.banner na vůz
Zelenka, Jiří, Stonařov 01.11.1987 2 000,00 roznos letáků
Zelenková, Miloslava, Loza 24.02.1962 2 000,00 roznos letáků
Zelenková, Miloslava, Loza 24.02.1962 2 000,00 reklamní plocha
Zeman, František, Jihlava 12.04.1971 2 000,00 roznos letáků
Zeman, Stanislav, Chomutov 09.06.1957 2 000,00 reklamní plocha
Zeman, Stanislav, Chomutov 09.06.1957 2 000,00 reklamní plocha
Ziegler, Jiří, Olbramovice 26.11.1967 2 000,00 reklamní plocha
Ziegler, Jiří, Olbramovice 26.11.1967 2 000,00 banner auto



Zich, Stanislav, Liberec 01.10.1954 2 000,00 reklamní plocha č. 1
Zich, Stanislav, Liberec 01.10.1954 2 000,00 graf.polep+magn.banner na vůz
Zich, Stanislav, Liberec 01.10.1954 2 000,00 reklamní plocha č. 3
Zich, Stanislav, Liberec 01.10.1954 2 000,00 reklamní plocha č. 2
Zich, Stanislav, Liberec 01.10.1954 2 000,00 roznos letáků
Zikmundová, Martina, Rumburk 14.11.1974 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Zikmundová, Martina, Rumburk 14.11.1974 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Zitková, Kristýna, Ústí n.L. 24.05.1973 2 000,00 polep+magn. banner na vůz
Zúčtování s.r.o., Loza 97, Loza, 33152 05399734 2 000,00 graf. polep, magn. banner
Zúčtování s.r.o., Loza 97, Loza, 33152 05399734 2 000,00 graf. polep, magn. banner

Žaluda, David, Uh. Hradiště 02.07.1980 2 000,00 reklamní plocha
Živnůstek, Martin, Bor 08.03.1976 2 000,00 reklamní plocha



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 8 655 961,99 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

500 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - průzkum a anlýza trhu, výdaj dne 12.10.2023
417 450,00 A1 - Inzerce v tisku - Speciální projekty MF DNES: Náš kraj, výdaj dne 08.09.2023, transakce z účtu dne

11.09.2023
300 080,00 A1 - Inzerce v tisku - prezentace v regionálníc, výdaj dne 15.02.2024, transakce z účtu dne 27.02.2024

4 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Focení, výdaj dne 08.03.2024, transakce z účtu dne
10.03.2024

10 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - zpracování videí 02/2024, výdaj dne 11.03.2024
266 200,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - mediální plnění, výdaj dne 11.03.2024

31 100,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - ŽENY PRO - natačení meda, výdaj dne 07.03.2024
48 400,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - mediální konzultace a Sp, výdaj dne 28.02.2024, transakce

z účtu dne 07.03.2024
3 510,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu, výdaj dne 24.04.2024, transakce z účtu dne

26.04.2024
20 000,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - grafické a DTP práce - v, výdaj dne 08.03.2024, transakce z účtu

dne 10.03.2024
6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 06.04.2024
3 744,17 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 09.04.2024, transakce z účtu dne 11.04.2024
6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 13.04.2024, transakce z účtu dne 16.04.2024
9 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 19.04.2024, transakce z účtu dne 21.04.2024

12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 28.04.2024, transakce z účtu dne 01.05.2024
12 173,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Roznos letáků, výdaj dne 12.04.2024, transakce z účtu dne

26.04.2024
2 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na sociálních, výdaj dne 04.04.2024, transakce z účtu dne

16.04.2024
2 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na sociálních, výdaj dne 09.04.2024, transakce z účtu dne

16.04.2024
2 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na sociálních, výdaj dne 11.04.2024, transakce z účtu dne

16.04.2024
210,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů, výdaj dne 25.04.2024, transakce z účtu dne

26.04.2024



1 532 586,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Kampaň PRO 05/2024, výdaj dne 26.04.2024
6 083,56 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - aplikace, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024
6 083,56 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - aplikace, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024
1 800,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - vylepení plakátů, výdaj dne 12.04.2024, transakce z účtu

dne 21.04.2024
7 260,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem billboardu, výdaj dne 17.04.2024,

transakce z účtu dne 30.04.2024
1 067,22 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů, výdaj dne 16.04.2024, transakce z účtu dne

29.04.2024
7 260,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostoru, výdaj dne 18.04.2024, transakce z účtu dne

21.04.2024
3 942,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - ubytování, výdaj dne 17.04.2024, transakce z účtu dne 19.04.2024
6 855,86 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - balonky, výdaj dne 15.04.2024, transakce z účtu dne

26.04.2024
11 495,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - TISK, výdaj dne 10.04.2024, transakce z účtu dne 26.04.2024

1 320,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - kampaň na LED obrazovce, výdaj dne
13.03.2024, transakce z účtu dne 05.04.2024

1 293,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - ubytování, výdaj dne 16.04.2024, transakce z účtu dne 19.04.2024
9 952,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Plakátovací kampaň - EU, výdaj dne 07.04.2024, transakce z účtu

dne 22.04.2024
20 000,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - grafické a DTP práce - v, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu

dne 29.04.2024
3 150,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem vč. techniky, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu dne

05.04.2024
2 360,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 04.04.2024
2 600,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - ubytování, výdaj dne 18.04.2024, transakce z účtu dne 21.04.2024

54 450,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - mediální konzultace a Sp, výdaj dne 25.03.2024, transakce z účtu
dne 16.04.2024

1 301,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů, výdaj dne 09.04.2024, transakce z účtu dne
31.05.2024

307 560,50 A1 - Inzerce v tisku - mediální plnění, výdaj dne 06.03.2024, transakce z účtu dne 11.03.2024
40,00 C1 - Daně a poplatky - místní poplatek za užívá, výdaj dne 22.04.2024

1 860,00 A1 - Inzerce v tisku - reklamní služby - Vsetín, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne 11.04.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na sociálních, výdaj dne 18.04.2024, transakce

z účtu dne 02.05.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na sociálních, výdaj dne 25.04.2024, transakce

z účtu dne 06.05.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na sociálních, výdaj dne 29.04.2024, transakce



z účtu dne 14.05.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na sociálních, výdaj dne 02.05.2024, transakce

z účtu dne 17.05.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na sociálních, výdaj dne 06.05.2024, transakce

z účtu dne 22.05.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na sociálních, výdaj dne 09.05.2024, transakce

z účtu dne 22.05.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na sociálních, výdaj dne 14.05.2024, transakce

z účtu dne 29.05.2024
2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na sociálních, výdaj dne 17.05.2024, transakce

z účtu dne 30.05.2024
12 100,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - navýšení kreditu v Peněž, výdaj dne 16.05.2024

6 655,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem divadla, výdaj dne 16.05.2024, transakce z účtu dne
22.05.2024

390 588,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Kampaň PRO 05/2024 - LM,
výdaj dne 04.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024

150 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Kampaň PRO 06/2024, výdaj
dne 29.05.2024

9 002,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Plakátovací kampaň - EU, výdaj dne 24.05.2024
433,18 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - aplikace, výdaj dne 27.05.2024, transakce z účtu dne

29.05.2024
1 800,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem tělocvičny, výdaj dne 09.04.2024, transakce z účtu dne

02.05.2024
3 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem salonku, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne

31.05.2024
5 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem salonku HOTEL K, výdaj dne 23.05.2024

64 130,00 A1 - Inzerce v tisku - servis PROTEXT VIDEO a p, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024
1 600,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - ubytování, výdaj dne 02.05.2024, transakce z účtu dne 28.05.2024

-6 050,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - storno besedy a vratka p, výdaj dne 31.05.2024, transakce z účtu dne
05.09.2024

23 202,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Kampaň PRO 06/2024, výdaj
dne 18.06.2024

6 885,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - magnety, výdaj dne 23.05.2024, transakce z účtu
dne 20.06.2024

7 596,00 A1 - Inzerce v tisku - tiskové služby, výdaj dne 23.05.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
60,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem prostor společensk, výdaj dne 11.06.2024, transakce z účtu

dne 12.06.2024
3 750,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Digitální videa, výdaj dne 27.05.2024, transakce z účtu

dne 18.06.2024



653,40 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Pronájem, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne
24.06.2024

5 000,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - ofset tisk plakátu, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne
18.06.2024

2 134,44 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Výlep plakátů, výdaj dne 11.06.2024, transakce z účtu dne
25.06.2024

2 500,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem oplocení za úče, výdaj dne
20.05.2024, transakce z účtu dne 18.06.2024

2 400,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - reklamní služby - Vsetín, výdaj dne 17.05.2024, transakce
z účtu dne 25.06.2024

6 534,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne
23.07.2024

10 890,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - licence k fotografiím, výdaj dne 28.06.2024, transakce z
účtu dne 25.07.2024

522 811,96 A1 - Inzerce v tisku - provozování reklamní kam, výdaj dne 01.05.2024, transakce z účtu dne 30.07.2024
77 440,00 A1 - Inzerce v tisku - mediální plnění, výdaj dne 10.05.2024, transakce z účtu dne 23.07.2024

3 700,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - navýšení kreditu v Peněž, výdaj dne 26.07.2024
3 932,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 16.05.2024, transakce z

účtu dne 16.07.2024
186 316,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - polep, výdaj dne 01.05.2024, transakce z účtu dne

20.07.2024
34 848,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - plakáty, výdaj dne 01.05.2024, transakce z účtu dne 20.07.2024

3 923,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - polepy, výdaj dne 01.05.2024, transakce z účtu dne
20.07.2024

15 458,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - bilboard, výdaj dne 01.05.2024, transakce z
účtu dne 20.07.2024

39 518,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - bilboardy, výdaj dne 06.05.2024, transakce z
účtu dne 20.07.2024

1 361,25 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Letáky ve vozech MHD, výdaj dne 08.06.2024, transakce z
účtu dne 11.07.2024

13 310,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - komunikační strategie -, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu
dne 22.07.2024

363 630,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Plakátovací kampaň - EU, výdaj dne 22.05.2024, transakce z
účtu dne 25.07.2024

116 221,57 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - kampaň na LED obrazovce, výdaj dne
23.05.2024, transakce z účtu dne 25.07.2024

89 870,69 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - kampaň na LED obrazovce, výdaj dne
23.05.2024, transakce z účtu dne 25.07.2024

60 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Film, výdaj dne 16.05.2024, transakce z účtu dne



22.07.2024
60 000,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce, výdaj dne 05.04.2024, transakce z účtu dne 22.07.2024
40 900,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - programování a správa in, výdaj dne 08.05.2024,

transakce z účtu dne 29.07.2024
6 268,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem velkého sálu, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu dne

03.07.2024
10 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - zpracování videí 02/2024, výdaj dne 09.05.2024, transakce

z účtu dne 23.07.2024
10 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - zpracování videí 05/2024, výdaj dne 09.06.2024, transakce

z účtu dne 23.07.2024
20 000,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - grafické a DTP práce - v, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu

dne 05.08.2024
40 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Kampaň PRO 06/2024, výdaj

dne 28.06.2024, transakce z účtu dne 11.07.2024
500,00 C1 - Daně a poplatky - správní poplatek, výdaj dne 15.05.2024, transakce z účtu dne 22.05.2024

2 159,70 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - plakátování A2 Otrokovic, výdaj dne 13.05.2024, transakce z
účtu dne 20.06.2024

4 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 02.03.2024, transakce z účtu dne 05.03.2024
1 600,08 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 09.03.2024, transakce z účtu dne 12.03.2024
4 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 18.03.2024, transakce z účtu dne 20.03.2024
1 815,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor ze dne, výdaj dne 29.02.2024, transakce z účtu dne

05.03.2024

6 534,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu ze dne 5.3, výdaj dne 05.03.2024, transakce z účtu dne
11.03.2024

2 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na sociálních, výdaj dne 28.03.2024
16 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem, výdaj dne 28.03.2024

8 833,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem místnosti a dal, výdaj dne 26.02.2024, transakce z účtu dne
25.03.2024

7 280,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem velkého sálu Př, výdaj dne 13.03.2024, transakce z účtu dne
14.03.2024

1 150,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Výlep plakátů, výdaj dne 14.03.2024
11 444,00 C3 - Spotřební materiál - nůžkový stan 3x2 ocelový, výdaj dne 02.04.2024
32 065,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - studie Český volič, výdaj dne 01.04.2024, transakce z účtu dne

16.04.2024
1 859,00 C3 - Spotřební materiál - Páska stahovací, výdaj dne 04.04.2024, transakce z účtu dne 02.04.2024
5 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem školící místnos, výdaj dne 03.04.2024, transakce z účtu dne

26.04.2024



1 611,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - ROLL-up, výdaj dne 28.03.2024
4 356,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem Malého sálu KD, výdaj dne 07.03.2024, transakce z účtu

dne 16.04.2024
5 080,00 C3 - Spotřební materiál - Kulatý bistro stolek kok, výdaj dne 02.04.2024
5 329,00 C3 - Spotřební materiál - Mikrofon Boya, výdaj dne 11.05.2024, transakce z účtu dne 12.05.2024

32 065,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - studie Český volič, výdaj dne 01.05.2024, transakce z účtu dne
04.06.2024

15 000,00 C6 - Provozní výdaje - administrativní činnost, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
74 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - reklamní činnost a zajiš, výdaj dne 15.05.2024, transakce z účtu

dne 20.05.2024
74 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - reklamní činnost a zajiš, výdaj dne 15.06.2024, transakce z účtu

dne 16.07.2024
3 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingová podpora 4/2, výdaj dne 02.04.2024, transakce z

účtu dne 25.07.2024

3 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingová podpora 5/2, výdaj dne 10.05.2024, transakce z
účtu dne 25.07.2024

3 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingová podpora 6/2, výdaj dne 03.06.2024, transakce z
účtu dne 25.07.2024

74 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - reklamní činnost a zajiš, výdaj dne 15.07.2024, transakce z účtu
dne 25.08.2024

20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 31.05.2024, transakce z účtu dne 02.06.2024
20 408,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 02.06.2024, transakce z účtu dne 05.06.2024
11 002,02 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 08.05.2024, transakce z účtu dne 11.05.2024

2 590,33 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 08.06.2024, transakce z účtu dne 11.06.2024
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 08.06.2024, transakce z účtu dne 11.06.2024

525,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - plakátování A2 Otrokovice, výdaj dne 08.04.2024, transakce z
účtu dne 11.04.2024

2 087 197,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - BÚP, výdaj dne 08.06.2024 Košatka, Radek, Zlín, 23.04.1964
Mikeštík, Roman, Otrokovice, 10.06.1965
Doležel, Dalibor, Bystříce pod Hostýnem, 19.08.1968
Sláma, Jan, Bystříce pod Hostýnem, 04.05.1971
Blažková, Jarmila, Bystřice pod Hostýnem,
26.03.1953
Kubíková, Renata, Kroměříž, 03.09.1976
Palíšek, František, Zlobice, 19.02.1974
Kučerová, Drahomíra, Otrokovice, 31.08.1952
Krejčí, Eva, Otrokovice, 22.05.1965
Blažková, Jarmila, Bystřice pod Hostýnem,
25.03.1953
Badinková, Eva, Bystřice pod Hostýnem, 15.12.1965
Procházka, Jaroslav, Kroměříž, 21.04.1951



Toč, Dušan, Vsetín, 22.02.1955
Petráš, David, Zlín, 15.07.1972
Kolaříková, Eva, Zlín, 13.04.1969
Geryková, Jana, Holešov, 11.04.1967
Hurta, Tomáš, Vsetín, 22.01.1979
Flasárová, Lenka, Nivnice, 23.07.1965
Macháček, Antonín, Mařatice, 29.05.1962
Uhlík, Josef, Šafránky, 11.08.1966
DUBA-oil s.r.o., Březinova 653/20a, Kroměříž, 76701,
28324525
Čechová, Hana, Kroměříž, 01.08.1981
Kučerová, Dagmar, Kroměříž, 29.06.1959
Pospíšilová, Romana, Holešov, 29.06.1979
Jamin, Pavlína, Vrbka, 09.07.1972
Korba, Radek, Kroměříž, 07.05.1973
Horsáková, Dagmar, Holešov, 03.06.1964
Machourková, Hana, Zlín, 17.09.1960
Řezníček, Petr, Morkovice, 22.01.1972
Bečka, Zdeněk, Kroměříž, 05.10.1978
COOP družstvo HB, U Rajské Zahrady 1912/3, Praha,
13000, 00032115
Otrusina, Aleš, Zlín, 25.01.1967
Hotel Baťov- restaurace, Tř. Spojenců 727,
Otrokovice, 76502, 25519115
RALLYE BAR, Družstevní 785, Luhačovice, 76326,
66377020
ZAHRADNICTVÍ U JEZU, Spytihněv 352, Spytihněv,
76364, 74587919
Masná, Lenka, Kroměříž, 20.03.1975
Weintritt, Tomáš, Uh.Brod, 17.03.1979
Konrád, Petr, Uh.Brod, 02.05.1978
Havlová, Kateřina, Uh.Brod, 30.11.1975
Buráň, Marek, Uh.Brod, 02.03.1974
Křeháček, Milan, Březová, 29.01.1976
Žaluda, David, Uh. Hradiště, 02.07.1980
Pešlová, Lucie, Vlčnov, 17.06.1985
Smetka, Pavel, Uh. Hradiště, 09.08.1979
Pešl, Martin, Uh.Hradiště, 20.06.1981
Habarta, Ondřej, Ostrožská Nová Ves, 09.02.1986
Pešl, Martin, Uh. Hradiště, 20.06.1981
Autosklo PEMI, Kollárova 1229, Veselí nad Moravou,
69801, 08909598
Górny, Jan, Fryčovice, 29.08.1986
Orlíková, Edita, Hradec nad moravicí, 18.03.1965
Dvořák, Josef, Havířov - šumbark, 30.10.1958
Brabenec, Martin, Ostrava-Muglinov, 31.05.1975
Babinec, Richard, Frenštát pod Radhoštěm,
03.04.1974
Babincová, Jana, Frenštát pod Radhoštěm,
15.11.1970



Alabastro MB s.r.o., Dlouhá 1375/15, Český Těšín,
73701, 28608399
Šprochová, Radka, Ostrava, 02.09.1976
Jaroš, František, Velké Hoštice, 19.04.1954
Pilz, Eduard, Opava-Malé Hoštice, 26.06.1936
Adamčíková, Lucie, Háj ve Slezsku, 19.11.1981
Holuša, Antonín, Ostrava-Plesná, 05.07.1958
Kuska, Martin, Řeka, 18.05.1976
Stavebniny DK1, Štěpánkovická 3356/27, Kravaře u
Hlučína, 74721, 40358810
Bolcková, Ilona, Ostrava-Vyškovice, 05.08.1960
Kulendíková, Silvie, Třinec, 08.04.1975
Bartošík, Jan, Šenov u Nového Jičína, 27.01.1965
Hřivnáč, Libor, Opava, 12.11.1959
Hřivnáč, Libor, Krnov, 12.11.1959
Raška, Petr, Rýmařov, 05.01.1982
Kulínský, Libor, Petřvald, 08.07.1965
Mezuliáníková, Bronislava, Bruntál, 09.10.1965
Toporská, Jaroslava, Krnov, 18.04.1969
Titz Ing., Ivo, Krnov, 10.09.1966
BPR Concept, s.r.o., Na lysinách 457/20, Praha,
14700, 25854160
Kolár, Lubomír, Zátor, 06.08.1953
Hájek, David, Stařič, 21.07.1979
Hájek, David, Staříč, 22.07.1979
Kubica Magnusková, Iveta, Čeladná, 08.11.1982
Kubica Magnusková, Iveta, Čeladná, 09.11.1982
Kubica Magnusková, Iveta, Čeladná, 10.11.1982
Beránková, Dagmar, Fryčovice, 10.08.1962
Luksová, Markéta, Fryčovice, 25.07.1982
Galuszka, Marcel, Třinec, 05.07.1963
Virágová, Michaela, Ostrava-Výškovice, 06.09.1967
Pandolarovská, Kateřina, Ostrava, 26.01.1978
Luzar, Tomáš, Opava, 06.05.1987
Gara, Martin, Havířov-Bludovice, 26.11.1979
Galová, Jana, Háj ve Slezsku, 02.10.1981
Górny, Tomáš, Třinec, 08.04.1993
Witosz, Dalibor, Třinec, 03.01.1986
Erlebach, Jiří, Horní Bludovice, 06.06.1969
Erlebach, Jiří, Horní Bludovice, 06.06.1979
Hájek, David, Staříč, 21.07.1969
Siudová, Jarmila, Krnov, 12.02.1956
Hanák, Jakub, Frenštát pod Radhoštěm, 18.12.1980
Hečko, Jakub, Frýdek-Místek, 25.05.1989
Pizzerie Fresh, Zahradní 1455/1, Bruntál, 79201,
28634969
Slaný, Vladimír, Rokytnice, 04.09.1971
Vémola, Roman, Kralice na Hané, 24.07.1973
Coufalík, Daniel, Přerov, 16.06.1968
Housárková, Jana, Nový Malín, 10.11.1973



Bálek, Marian, Česká Ves, 12.05.1978
Poláček, Miroslav, Mikulovice, 20.06.1957
Fousek, Karel, Šumperk, 13.08.1954
Slanina, Lubomír, Domašov, 08.11.1954
Bartl, Jakub, Přestavlky, 12.11.1982
Šindler, Jaromír, Přerov, 31.10.1963
Veselovská, Karla, Přerov, 01.02.1962
Zatloukal, Šimon, Přerov, 19.10.1995
Bromet invest s.r.o., Kaprova 42/14, Praha, 11000,
24163627
Toplog solution s.r.o., Na Hrázi 2249/60, Přerov,
75002, 08964998
Zatloukal, Antonín, Přerov, 19.04.1970
Nárožný, Dušan, Olomouc, 30.05.1961
Ivanič, Jan, Široký Brod, 21.09.1965
Bobystav s.r.o., U Habrovky 247/11, Jeseník, 79001,
25892363
Čížek, Josef, Javorník, 25.12.1959
Študlová, Elvíra, Zlaté Hory, 30.11.1952
Bursa, Jan, Hynčice nad Moravou, 10.04.1969
Braná, Martina, Troubelice, 13.06.1973
Kuřil, Pavel, Týn nb, 06.05.1971
Mahrová, Irena, Olomouc, 06.04.1970
Zatloukal, Šimon, Horní Moštěnice, 19.10.1995
Janošec, Jaromír, Litovel, 01.07.1959
John, Lukáš, Šternberk, 30.01.1989
Vavrda, Michal, Šternberk, 11.09.1969
Kundrata, Petr, Postřelmov, 08.09.1973
Zeitror, Robert, Šternberk, 13.02.1978
Spurný, Ladislav, Šternberk, 15.03.1987
Šenk, Lubomír, Dlouhá Loučka, 13.12.1966
Ďurica, Jan, Šternberk, 22.04.1963
Vlček, Pavel, Olomouc, 21.12.1971
Mňaček, Roman, Olomouc, 12.12.1977
Havlík, Marek, Hněvotín, 28.12.1970
Čujan, Jaroslav, Loštice, 21.01.1957
Krines, Alexej, Šumperk, 14.06.1950
Rýznarová, Jana, Postřelmov, 10.09.1956
Vogel, František, Šumperk, 28.11.1958
Mikulová, Jiřina, Dolany, 20.06.2006
Čonková, Pavla, Olomouc, 16.07.1973
Škurková, Yvona, Olomouc, 18.05.1962
Vavrda, Michal, Šternberk, 24.03.1989
Králová, Hana, Jeseník, 11.06.1973
Reditum s.r.o., Mlýnská 47, Mikulovice, 79084,
4395603
Kunčar, Zdeněk, Písařov, 07.09.1970
Skopal, Milan, Bohdíkov, 09.09.1964
Jarmara, Pavel, Šumperk, 30.10.1964
Habrlek, Stanislav, Velký Týnec, 13.08.1971



Kříž, Bohumír, Horní Bojanovice, 14.06.1966
Hrazdil, Martin, Prostějov, 18.04.1985
Čimbora, Josef, Jeseník, 25.02.1957
Fousek, Karel, Jeseník, 13.08.1954
Slaninová, Kateřina, Bělá pod Pradědem, 31.10.1955
Pastorek, František, Jeseník, 22.04.1964
Kucín, Ivo, Pouzdřany, 23.09.1962
Menšíková, Nikola, Rajhrad, 05.11.1994
Salátová, Lenka, Brno, 24.10.1975
Vágner, Lukáš, Rajhrad, 26.11.1980
Janík, Tomáš, Brno, 08.04.1983
Regec, Jozef, Brno, 29.03.1965
Nosek, Josef, Bedřichov, 28.06.1950
Větrovcová, Lenka, Jihlava, 21.02.1967
Ryšavý, Michal, Stonařov, 21.08.1980
Čápová, Lenka, Jihlava, 28.03.1967
Chmelařová, Martina, Jihlava, 05.04.1978
Voborník, Martin, Havlíčkův Brod, 21.03.1963
Peňáz, Andrea, Chotěboř, 04.01.1991
Zelenka, Jiří, Stonařov, 01.11.1987
Klement, Daniel, Kozlov, 22.03.1969
Sladkovská, Magdalena, Kozlov, 23.12.1971
Forst, Vlastimil, Žďár nad Sázavou, 15.08.1956
Pleskačová, Ludmila, Ledeč nad Sázavou,
08.10.1955
Vobořilová, Marie, Golčův Jeníkov, 05.12.1958
Řezníček, Miroslav, Nové Město na Moravě,
15.11.1973
Průša, Karel, Praha 18 - Letňany, 14.07.1970
Stehno, David, Havlíčkův Brod, 03.05.1980
Stehnová, Jaroslava, Havlíčkův Brod, 03.12.1958
Vondrová, Eliška, Chotěboř, 08.05.1950
Sladkovská, Eliška, Kozlov, 25.05.2004
Kumštová, Klára, Kozlov, 11.06.1993
Dundáčková, Helena, Chotěboř, 21.07.1970
Musilová, Markéta, Havlíčkův Brod, 05.02.1972
Chadimův mlýn, Horní Dubenky 33, Horní Dubenky,
58852, 70839832
Novák, Filip, Horní Dubenky, 14.12.1981
Kubínová, Libuše, Jihlava, 15.12.1967
Göth, Petr, Jihlava, 29.06.1965
Paseka, Jan, Jihlava, 12.11.1958
Voborníková, Hana, Havlíčkův Brod, 13.10.1965
Kučerová, Hana, Žďár nad Sázavou, 08.11.1965
Losenický, Miroslav, Ždírec nad Doubravou,
01.05.1962
Knížová, Renata, Havlíčkův Brod, 22.04.1969
Kníže, Jan, Havlíčkův Brod, 28.12.2003
Upš, Marek, Jihlava, 17.05.2004
Větrovcová, Lenka, Jihlava, 20.06.1993



Váňová, Věra, Jihlava, 06.05.1992
Váňová, Ludmila, Jihlava, 31.07.1963
Suková, Kristýna, Jihlava, 07.06.1991
Čáp, Aleš, Jihlava, 14.10.1963
Ehrlich, Vlastimil, Jihlava, 01.12.1957
Ehrlich, Miroslav, Jihlava, 17.05.1956
Zeman, František, Jihlava, 12.04.1971
Chmelařová, Svatava, Jihlava, 11.05.1955
Chmelařová, Renata, Jihlava, 18.11.1972
Chmelař, Jiří, Humpolec, 09.07.1954
Šveřepová, Helena, Golčův Jeníkov, 29.09.1958
Ondráčková, Iveta, Třebíč, 18.03.1973
Kučera, Karel, Třebíč, 23.06.1963
Peňáz, Kamil, Rozsochatec, 19.05.1986
Dundáček, Pavel, Chotěboř, 11.12.1966
Andrašík, František, Vrbčany, 12.06.1970
Aron, Pavel, Josefův Důl, 16.06.1955
Blaschke, Martin, Rádlo, 16.02.1976
Blaschke, Milada, Rádlo, 18.05.1976
Dunková, Jana, Jeřmanice, 06.11.1967
Křivánková, Ludmila, Jablonec nad Nisou, 20.05.1971
Křivánková, Milena, Jablonec nad Nisou, 11.03.1941
Kubátová, Lenka, Jeřmanice, 21.03.1960
Laurynová, Iveta, Turnov, 26.11.1964
Malafarina, Ernesto, Železný Brod, 28.08.1950
Mikulová, Marie, Šimonovice, 23.03.1950
Novák, Miloš, Jablonec nad Nisou, 03.04.1958
Novotný, Ladislav, Liberec, 12.02.1966
Ognar, Milan, Tanvald, 08.02.1955
Prevužňák, Rostislav, Železný Brod, 17.06.1970
Svobodová, Jana, Vratislavice nad Nisoi, 20.09.1971
Trejbalová, Hana, Sklenařice, 01.05.1967
Zich, Stanislav, Liberec, 01.10.1954
Chytilová, Ivana, Liberec, 28.07.1977
Černohorský, Pavel, Praha, 07.08.1955
Hrnčár, Jaroslav, Lomnice nad Popelkou, 12.09.1979
Krupičková, Ivana, Česká Lípa, 29.11.1958
Hejda, Luboš, Radvanec, 11.11.1980
Drhová, Lucie, Radvanec, 09.04.1981
Fialová, Dana, Česká Lípa, 06.06.1963
Šimanovská, Dana, Česká Lípa, 05.06.1961
Mikoláš, Jiří, Česká Lípa, 04.12.1959
Hrňová, Vlaďka, Jablonné v Podještědí, 25.05.1984
Hanusová, Irena, Valdov, 31.12.1970
Pilastro s.r.o., nám. Míru 161, Jablonné v Podještědí,
47125, 10827391
DELPHIN SUB CZ sro, U Kapličky 2550, Česká Lípa,
47001, 27208133
Pata, Lukáš, Bílina, 01.03.1981
Sekera, David, Třebenice, 23.06.1970



Brejša, Martin, Krupka, 25.11.1981
Vinická, Alexandra, Dubí, 23.06.1966
Chmelová, Jitka, Teplice, 28.01.1976
Bláha, Martin, Varnsdorf, 28.03.1977
Hejhalová, Alena, Varnsdorf, 13.02.1955
Šmíd, Petr, Varnsdorf, 23.01.1964
Zikmundová, Martina, Rumburk, 14.11.1974
Svoboda, Jan, Rumburk, 19.05.1966
Hois, Petr, Děčín, 30.12.1987
Straka, Alexandr, Děčín, 22.03.1964
Štefan, Miloš, Varnsdorf, 13.01.1955
Hošková, Ivona, Děčín, 10.01.1969
Andrtová, Věra, Děčín, 06.12.1965
Jirman, Martin, Děčín, 10.03.1970
Šedivá, Ivanka, Děčín, 19.05.1951
Maleček, Ladislav, Kravaře, 22.10.1967
Šimoník, Radislav, Čížkovice, 25.01.1967
Effenberger, Karel, Chomutov, 25.09.1958
Kostnerová, Vlasta, Ústí n.L., 14.07.1951
Zitková, Kristýna, Ústí n.L., 24.05.1973
Maresch, Pavel, Dubí, 23.01.1964
Macháčková, Jana, Dubí, 24.05.1948
Lang, František, Osek, 04.08.1975
Dobročka, Slavomír, Hrušovany, 05.07.1978
Hůďa, Josef, Klášterec n. O., 05.07.1974
Houda, Miloň, Chomutov, 19.05.1968
Masnicová, Renata, Vetlá, 27.11.1965
Švorc, Miroslav, Třebívlice, 09.12.1964
Luxa, Vratislav, Petrovice, 01.06.1971
Hyťhová, Tereza, Krupka, 23.02.1995
Uher, Vratislav, Litvínov, 06.12.1967
Městková, Zuzana, Meziboří, 21.05.1993
Vacková, Ivana, Litvínov, 27.08.1972
Marvan, Petr, Litvínov, 15.06.1963
Turková, Gabriela, Litvínov, 07.04.1994
Turková, Ivana, Litvínov, 19.03.1967
Městka, Jiří, Želenice, 05.11.1968
Pelcová, Eva, Most, 19.10.1963
Krejčí, Miroslav, Most, 21.01.1958
Lochnerová, Danuše, Most, 26.05.1958
Ihnatko, Vasil, Lom, 01.12.1959
Lecjaks, Jaroslav, Chomutov, 22.04.1966
Zeman, Stanislav, Chomutov, 09.06.1957
Melničáková Kučerová, Kteřina, Kytlice, 18.07.1963
Jarábek, Milan, Jiříkov, 05.05.1962
Jelínek, Tomáš, Ústí n.L., 14.07.1966
Husárik, Ladislav, Ústí n.L., 18.07.1964
Michalíková, Daniela, Most, 30.03.1973
Kratochvíl, Miroslav, Chomutov, 24.01.1962
Pohl, Vilém, Podbořany, 18.03.1967



Kratochvíl, Miroslav, Podbořany, 24.01.1962
Macháček, Pavel, Žatec, 05.05.1955
Šourková, Iveta, Zabrušany, 13.02.1969
Freimann, Eugen, Teplice, 21.05.1961
Peterková, Šárka, Louny, 27.02.1973
Krejčík, Jaroslav, Jimlín, 24.10.1971
Franisová, Lucie, Ústí n.L., 22.04.1985
Patová, Iveta, Bílina, 07.05.1968
Spálenková, Vladimíra, Ústí n.L., 07.03.1973
Uhrová, Hana, Litvínov Hamr, 21.07.1948
Grežová, Radka, Velké Poříčí, 03.08.1975
Hyklová, Ivana, Kostelec nad Orlicí, 05.06.1953
Tobolka, Pavel, Nechanice, 10.08.1972
Vlasáková, Klára, Ještětice, 28.05.1991
Páchová, Jana, Rychnov nad Kněžnou, 05.11.1973
Novotná, Lenka, Doudleby nad Orlicí, 31.12.1973
Valtrová, Kristýna, Javornice, 09.09.1992
Jakoubek, Petr, Hronov, 11.04.1974
Semerák, Michal, Náchod, 02.07.1980
Hurdálková, Kateřina, Trutnov, 25.03.1978
Kužel, Jaroslav, Sobotka, 02.01.1978
Kaprálová, Eva, Vysoké Veselí, 20.11.1972
Ježková, Radka, Hradec Králové, 25.08.1979
Radvanovská, Ivana, Hradec Králové, 07.10.1976
Nepokojová, Eva, Smiřice, 21.09.1974
Radvanovský, Josef, Čermná nad Orlicí, 16.03.1971
Čeman, Slavomír, Rychnov nad Kněžnou, 22.06.1968
Šedivý, Zdenek, Náchod, 19.05.1977
Klejma, Tomáš, Kostelec nad Orlicí, 06.07.1949
Laštůvková, Zita Natálie, Hradec Králové, 24.12.1967
Cvejn, Zdeněk, Plotiště nad Labem, 27.03.1981
Formanová, Jana, Náchod, 30.11.1966
Kűrty, Michal, Červený Kostelec, 19.05.1975
Matějů, Romana, Náchod, 23.11.1969
Kuntová, Jana, Hradec Králové, 21.07.1951
Merunka, Pavel, Hřibsko, 07.05.1975
Polák, Petr, Hradec Králové, 17.05.1971
Škvrna, Pavel, Hradec Králové, 22.05.1971
Vlasák, Roman, Trutnov, 18.03.1965
Kříž, František, Trutnov, 10.11.1959
Török, Václav, Trutnov, 03.05.1973
Jiří, Bednář, Dolní Rychnov, 17.05.1961
Taťána, Bednářová, Dolní Rychnov, 31.05.1965
Jiří, Bidlák, Karlovy Vary, 16.10.1986
Petr, Danz, Svatava, 21.01.1973
Petr, Krágl, Sokolov, 18.11.1971
Pavel, Kroupa, Cheb, 25.03.1965
KRUFIN s.r.o., Vítězná 2201, Sokolov, 35601,
26353342
David, Kvasnička, Toužim, 26.07.1969



Radek, Laurin, Březová, 23.08.1971
František, Liebl, Dolní Rychnov, 31.12.1956
Michal, Riško, Karlovy Vary, 11.04.1969
Petr, Soumar, Karlovy Vary, 01.09.1978
Václav, Valeš, Karlovy Vary, 12.07.1959
Jitka, Velhartická, Toužim, 27.08.1973
Dagmar, Zinková, Karlovy Vary, 27.09.1954
Karásek, Tomáš, Rokycany, 15.03.1975
Lang, Karel, Postřekov, 01.06.1957
Kůrková, Petra, Plzeň, 22.06.1980
Lieskovcová, Dagmar, Plzeň, 06.12.1953
Mašková, Jana, Plzeň, 18.06.1966
Valeš, Petr, Plzeň, 27.05.1966
Habětín, Antonín, Dobřív, 21.04.1959
Katina, Daniel, Nejdek, 23.08.1978
Palková, Jana, Cheznovice, 18.01.1971
Morávková, Petra, Plzeň, 12.06.1964
Uhlík, Ladislav, Plzeň, 16.04.1994
Poch, Petr, Rokycany, 08.11.1959
Petrtýl, Jaroslav, Hrádek u Rokycan, 15.03.1962
Tomisová, Jarmila, Klatovy, 29.04.1962
Hozák, Vítězslav, Horní Bříza, 15.08.1978
Hanzíková, Eva, Plzeň, 23.12.1967
Strnádek, Vladimír, Dolní Lukavice, 05.11.1965
Holecová, Aneta, Plzeň, 08.09.1994
Petrtýl, Jaroslav, Hrádek u Rokycan, 15.09.1962
Zápotočná, Jana, Starý Plzenec, 29.03.1960
Šimandl, Petr, Plzeň, 28.10.1977
Bouda, František, Příchovice, 06.07.1978
Mifek, Tomáš, Tachov, 17.12.1961
Leffová, Linda, Úterý, 13.07.1956
Čanda, Vojtěch, Plzeň, 06.08.1967
Uhlík, Milan, Plzeň, 01.07.1971
Hadrava, Václav, Plzeň, 21.02.1983
Petrtýlová Hřebejková, Miroslava, Hrádek u Rokycan,
08.09.1965
Šváb, Daniel, Plzeň, 29.01.1964
Volínová, Hana, Plzeň, 03.02.1960
Zelenková, Miloslava, Loza, 24.02.1962
Janda, Dominik, Stříbro, 28.07.1967
Jandová, Milena, Stříbro, 01.01.1943
Spurná, Zuzana, Nový Dvůr, 20.02.1980
Nusková, Jitka, Stráž, 09.02.1966
Kráčman, Jaroslav, Rokycany, 12.05.1970
Buršík, Petr, Nový Kramolín, 16.05.1972
Šimandl, Petr, Rokycany, 28.10.1977
Vaďura, Stanislav, Rejštejn, 31.10.1966
Zúčtování s.r.o., Loza 97, Loza, 33152, 05399734
Vachta, Jiří, Štěkeň, 23.05.1960
Vachta, Jiří, Přešťovice, 23.05.1960



Vachta, Jiří, Lochovice, 23.05.1960
Borčová, Štěpánka, Nová Včelnie, 05.07.1973
Maršálek, Petr, Jílovice, 03.08.1979
Dejl, Václav, Nábřežní 128, 29.03.1958
Paldinus, Luboš, Český Krumlov, 02.04.1963
Němcová, Hedvika, České Budějovice, 13.10.1958
Foitová, Ida, Kolomuty, 24.01.1975
Solární studio Laguna s.r.o., Kolomuty 211,
Kolomuty, 29301, 19689306
Koukal, Jiří, Slaný, 10.04.1963
Kovařík, Vladislav, Slaný, 19.08.1954
Nešvera, Petr, Kladno - Švermov, 22.11.1961
Ludányiová, Martina, Bystřice, 15.10.1969
Šecl, Miroslav, Votice, 05.12.1952
Ziegler, Jiří, Olbramovice, 26.11.1967
Nezmarová, Vladimíra, Psáry, 10.04.1977
Nezmar, Luděk, Psáry, 20.04.1972
Kvasnica, Jaromír, Bludov, 01.09.1954
Olbert, Tomáš, Jeseník, 03.07.1960
Elner, Tomáš, Zábřeh, 02.06.1989
Rajchlová, Jana, Praha, 11.06.1977
Riscatto 17 s.r.o, Na Moráni 4878, Chomutov, 43001,
05745659
Čermák, Jaroslav, Chroustovice, 24.04.1963
Matějková, Jolana, Prachovice, 25.10.1959
Horák, Martin, Chrudim, 06.04.1981
Hambálek, Roman, Proseč, 20.06.1966
Novotný, Libor, Chotěboř, 25.04.1970
Angelová, Pavla Alžběta, Pardubice, 06.09.1965
Petreková, Denisa, Pardubice, 16.10.1974
Vacek, Zdeněk, Horní Jelení, 06.03.1951
Yaro s.r.o., Bratr. Veverkových 680, Pardubice,
53002, 7849290
Svátek, Emil, Říčany, 02.04.1958
Šťastný, Rostislav, Vysoké Mýto, 23.04.1974
Šťastná, Zuzana, Vysoké Mýto, 05.04.1986
Malinský, Jiří, Zámrsk, 30.12.1970
Sedláček, Milan, Lanškroun, 25.01.1963
Bulíček, Václav, Pardubice, 27.10.1945
Pavelka, Antonín, Svitavy, 10.03.1950
Bednářová, Jana, Lanškroun, 09.07.1979
Hornicek, Stanislav, Vraclav, 28.06.1965
Štangler, Jiří, Horní Jelení, 13.07.1977
Jaroměřský, Radek, Pardubice, 28.09.1965
Stará, Veronika, Tři Břichy, 26.01.1979
Hruška, Zdeněk, Chrudim, 26.07.1963
Auto CZ s.r.o., Polní 596/5, Svitavy, 56802,
26014891
Takáčová, Blanka, Kunětice, 11.01.1951
Maršíčková, Miroslava, Pardubice, 30.04.1953



Sýkora, Petr, Barchov, 16.11.1987
Friml, Radek, Dobré, 13.08.1981
Nováková, Eva, Opatovec, 28.01.1956
Klusák, Miroslava, Svitavy, 18.07.1956
Pecháček, Petr, Jamné nad Orlicí, 05.09.1974
Sáblíková, Dana, Rychnov na Moravě, 11.01.1962
Vacek, Petr, Praha, 23.08.1964
Ilczyszynová, Noemi, Praha, 17.08.1971
HR MEDICAL SERVICE s.r.o., Olšanská 2666/7, Praha,
13000, 7856105
Mikšík, Radek, Praha, 13.02.1966
Kokešová, Šárka, Praha, 29.03.1965
Intelstav s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha, 12000,
1734636
Michal, Jan, Praha, 12.01.1981
Svoboda, Miroslav, Praha, 30.03.1962
Hášová, Monika, Praha, 16.01.1963
Hradecká, Nataša, Praha, 20.03.1956
Šarochová, Alena, Jeřmanice, 04.03.1952
Živnůstek, Martin, Bor, 08.03.1976
Nusková, Jitka, Bor, 09.02.1966



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 1 963 668,03 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

provozování reklamní kampaně 1 670 465,50
odvysílání reklamního postu 133 100,00
výroba banneru 8 470,00
programování webových stránek 15 000,00
reklamní předměty 136 632,53


